
Süper FenerGAZETESİŞUBAT 2021  •  Sayı 206  • Fiyatı 10.00 TL

Bülent Uygun

AyGÜn ÖZiPeK
tek Hedef ‘mesut’ 
eden Bir 
şampiyonluk

yAlÇIn tÜrK
Fenerbahçe
Zirveyi Sevdi
AtilA BArtIn
uyAnIş

Cemil turAn
şimdi Sıra lig 
şampiyonluğunda

Bülent Uygun

Ben Buyum değişmem 
değiştirilememdeğiştirilemem

kapak şubat 2021.qxp_Layout 1  4.02.2021  21:18  Page 1



denizbank.qxp_Layout 1  2.07.2020  01:06  Page 1



denizbank.qxp_Layout 1  30.01.2021  12:40  Page 1



ŞUBAT 2021RÖPORTAJ

4

n Bülent Uygun kimdir, futbola nerede ve nasıl başladı?
n Sakarya’mda başlayan hayatım, baba mesleğim olan güreş sporu
’nu yaparken, tesadüfen çocukluk arkadaşlarımı izlemeye gittiğimde
takımda bir kişinin eksik olması, Sakaryasporumda başlayan futbo-
luma geçiş yapmış, Allah CC tarafından fantastik bir hayatı yaşamış
bir insanım.

O zamana kadar sırtı minder görmemiş bir pehlivanken tesadüf-
lerle futbol hayatına hızlı bir giriş yapmış evli ve 2 çocuk babasıyım.
n Fenerbahçe’ye transfer olana kadar ki süreç de neler yaşadınız
anlatabilir misin ?
n Sakaryaspor’un o zaman ki yöneticileri bizler milli
olsak da,  kendi çocuklarına değer vermedikleri
için, babamla birlikte Ankara Şekerspor’a
transfer oldum. Milli takımda performan-
sımın iyi olduğu görülmesi münase-
betiyle Kocaelispor bana
transfer teklifi yaptı.  Pro-
fesyonel hayata geçiş
yaptığım o anda
K o c a e l i s -
por ’umda
4 sene
o y -

nadım.
Oynadığımı futbolla tüm büyük kulüplerin
dikkatini çekmem neticesinde değerli ağa-
beyim Cemil Turan sayesinde Fenerbah-

Süper Fener

Adıyla Şanıyla Kral Asker’imiz
Şimdiki gençlerimizin değil de, 
babalarının iyi hatırlayacağı, 
o zamanki efsane futbolcularımızdan
Şeytan Rıdvan, Kral Aykut, İmparator
Oğuz,  Asker Bülent ve daha nice
değerlerin mücadele ettiği yıllardı.
1990 jenerasyonunun özelliklerini
saymakla bitiremeyiz. Esasında her
biri beyefendi, forması için mücadele
eden herkes tarafından sevilen
sporcularımızdan bir tanesini daha
sayfalarımızda ağırlıyoruz:
Kral Asker lakaplı Bülent Uygun.
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çe’ye transfer oldum.
Çocukluk hayalim Sakaryasporum da

forma giyme mücadelesi verirken, kader
bizi aile fertlerimizin de tuttuğu takım olan
Fenerbahçe’ye transfer olmamızı sağladı.
n “Kral Asker Bülent” lakabı sana çok
yakıştı bu oluşumun bir anısı var mı?
n Galatasaray ile bir maçımız vardı. Rah-
metli Başkanım Güven Sazak bana
“Evlat gerçek Fenerli olma zamanın
geldi at golü gel bana selamını ver”
dedi.                                                                                                                   

Bende daha önce televizyonda maç iz-
lerken babasının, şehidimizin asker elbi-
sesini giymiş verdiği o selam kalbime
beynime işlemişti.

Terör örgüTlerinin
TehdiTlerini umursamadım...
Her gün şehit haberlerinin alındığı o

günlerde benimde içimizden askerimize
destek olmak, PKK lanetlemek adına Ga-
latasaray maçında gol attım. Golden
sonra koşarak başkanıma selamı çaktım.              

O günden sonra önce Fenerbahçe’de
Asker Bülent, sonra da 22 gol ile gol
Kralı olarak Kral Asker apoletini taktım.

Tarifsiz güzel bir duyguydu kendi
adıma. Yıllarca beni terör örgütleri ölümle
bombalamakla tehdit etse bile biz Allah-
tan korkanlar olarak o zaman bu zaman
lakabımın gereği olan asker selamı her
yerde gururla verdim vermeye de devam
edeceğim..

Aynı durum UEFA’da da yaşanmıştı.
Avrupa’nın bizi hiç haz etmediği aşikâr,
zaten bakın ülkeme her türlü entrikaların
altında kirli çıkarları için kurdukları tuzak-
larda hep onlar vardır.

Dünyanın en güzel duygusudur selam
vermek, rakibi incitmeyen ama kendi dev-
letine desteğinin adıdır Asker selamı,  o
yüzden onların kararı bizler için hüküm-

süzdür.
n Senin futbolculuk kariyeri-

nin dışında adını Ortado-
ğu’da duyurduğun

teknik direktörlük
mesleğinle ilgili

bilgi verebilir-
misin?

Türkiye’de
yaşat ı lan
kumpas-
l a r d a n
s o n r a
b ö y l e
b i r
teklif
gel-

mesi açıkçası beni çok mutlu etmişti. Ger-
çekleri içimizdekiler görmese de, dışarı-
dakiler çok iyi görüyor.  
İlk gittiğim takımla 13 maç sonunda hiç
galibiyeti olmayan Umm Salal takımını
alıp, 8 maç arka arkaya galip gelerek baş-
ladığım serüvende,  bana o kadar çok
tecrübe ve dostluklar kazandırdı ki, bu ke-
limelerle tarif edilemez.

Katar devleti Osmanlı’dan beri bizle
birlikte hareket eden, bizi bizden fazla
seven her platformda bizi tek kelimeyle
destekleyen şaheser bir rüyalar ülkesidir.

Burada çalıştırdığım 3 takımı da, bu-
lundukları konumdan alarak yukarılara çı-
kartmam, oyun mantalitelerini değiştirmiş

olmam inanılmaz keyifliydi. Antrenman bi-
limi üzerine çıkardığım kitabı destekleyen,
tüm gelirlerini şehit çocuklarımız için ba-
ğışlamamı sağlayanlar da bu güzel ül-
keydi. İyi ki gitmişim iyi ki yaşamışım.
n Fenerbahçe’de futbol yaşantında
unutamadığın anılar nelerdir?
n Birçok anım olmakla beraber 96 sezo-
nunda Samsunspor maçında hastalıktan
dolayı oynayamayacak durumdaydım.
Hasta hasta maçın son 20 dakikasın da
oyuna girip attığımız golü ve sonrasında,
şampiyonluk umudumuzu Trabzonspor
maçına taşıdığımızı söyleyebilirim. Trab-
zonspor maçına giderken takımdan gön-
derildiğimi bilmeme rağmen çıkıp yenip
Şampiyon olmamızda, en güzel anılarım-
dan biridir. Ayrılmış olsam bile, Trabzons-
por saygıda kusur etmedi.  Sevinmeden
şampiyon olmamız unutulmazımdı. Esa-

sında herkes bu olgunluğu gösteremezdi,
biz bu asaleti göstermiştik. 
n Kaç kez milli formayı giydin?
n Genç Ümit millilerde birçok kez olmakla
beraber A milli de ayağım kırılana kadar
11 kez milli formayı şerefle taşıdım.

herkesin beğendiği oyun 
anlayışıyla oynaTacaksın ki, 
Fenerbahçe’nin hocası 
olabilesin.        

n Fenerbahçe Teknik Direktörlüğü için
isminiz geçmişti o zaman neler hisset-
miştin?
n Fenerbahçe’de teknik direktör olmak
için gerekli kariyere sahip olup olmadı-
ğına bakmak lazım, öncelikle çok zor şart-
larda çalıştırdığım takımlara ve teknik
direktör olarak bu takımlardaki puan orta-
lamasına, takımların benden önce ve
sonraki istatistiklerine bakılırsa, gerçekler
rahatlıkla anlaşılacaktır.

Benim yorumumu merak ediyorsanız,
Fenerbahçe hocası donanımları arasında
antrenman bilimi başta olmak üzere rakip
analizi takım analizini iyi yapan takımı
antre edebilen taktisyen olacaksın. Saha-
nın her milimetresini ölçecek takım forma-
tını akıl oyunlarıyla sahaya yansıtmasını
sağlayacaksın.

Spontane gelişen olaylarda karar
verme yeteneğin olacak. Söylemlerinle
camiayı yönlendireceksin bir sözünle ge-
rekirse kitleleri sürükleyen olacaksın. He-
deflerinle oynattığın oyun ile taraflı
tarafsız herkesin beğendiği oyun anlayı-
şıyla oynatacaksın ki, Fenerbahçe’nin ho-
cası olabilesin.                                   

Her daim zirvenin sahibi olarak oyna-
mış Fenerbahçe’nin futbol felsefesi, aynı
zamanda bireysel yetenekleriyle rakibe
önlem alan değil, rakibine önlem aldıranı
olandır.                                                                                         

Oyun kompozisyonları varyasyonları
hücum setleri ayrı ayrı olmalıdır Tüm Or-
ganizasyonları mükemmel yapılmış olan
Fenerbahçe’nin hocası bu yeri zaten hak
etmiş demektir.
n Teknik direktör olarak hedefleriniz
nedir?
n Bu zamana kadar hep düştü denilen,
borç batağındaki takımları aldım. Kesin
düştü denilenleri kurtardım. Sivass-
por’umu UEFA Şampiyonlar Ligi’ne
götürdüm. Hep kriz yönettim para bul-
dum, sporcuların sorunlarını çözen
oldum, gelişimlerini içlerindeki yetenekleri
ortaya çıkaran oldum, sorun olan değil so-
runlar çözen oldum.

Şimdi hedefim, düşen takımları kurtar-
mak değil şampiyonluğa oynayan takım-
ların taraftarlarının hayallerini başarmak
istiyorum.

Süper Fener

Şimdi hedefim, düşen 
takımları kurtarmak değil
şampiyonluğa oynayan 
takımların taraftarlarının
hayallerini başarmak 

istiyorum.
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n Fenerbahçe sizin için ne anlam ifade
ediyor?
n Ben futbolcuyken Fenerbahçe’de şam-
piyonluklar yaşadım. Orta saha oyuncusu
olmama rağmen gol kralı oldum. Orada
Asker Bülent olarak tanındım. Fenerbah-
çe’ye yapılan FETÖ kumpasında suçsuz
yere 8 ay hapis yatarak itibarsızlaştırıl-
dım. Fenerbahçe sporcularının arasında
büyük bedel ödeyen kişilerden birisi
oldum. Fenerbahçe’nin benim için taşı-
dığı anlamı bu güzellikleri yaşamamış ve
bu tür bedeller ödememiş kişilerin kavra-
yabileceğini açıkçası düşünmüyorum.

Fenerbahçe’den sevdiğim bir 
başkan TaraFından haksız yere 
maaleseF kovuldum

n Duruşunuzu  yakından tanımayan
sizi yanlış değerlendiriyor, kendiniz
tarif edermisiz ?
n Allah’a şükür fantastik bir hayatım oldu.
Zirveyi de gördüm dibi de. Geldiğim nok-
tayı hiç unutmadan hep çalıştım, araştır-
dım, gelişmeye çalıştım. Bazen
sendeledim ama hep dimdik yürüdüm.
Okudum, araştırdım, çabaladım başar-
maya odaklandım, dostlarımın ihtiyaçla-
rına hep şuursuzca koştum.

Fenerbahçe’den sevdiğim bir başkan
tarafından haksız yere maalesef kovul-
dum, (sonradan hata yaptığını söyleyerek
defalarca bizi önere etti).

Futbol oynarken ayağım kırıldı 30 ya-
şında futboldan kopmak zorunda kal-
dım. Yüzyılın en büyük depremini
yaşayıp tüm mal varlığımı kaybettim.

Mal da yalan, mülk de yalan, deyip
ayağa kalktım ilk günden daha fazla Al-
lah’a koştum.   

ben buyum değişmem 
değişTirilemem...
Ben hiç bir zaman hayatımda eğilip

bükülmedim. Hep özüm sözüm bir oldu,
bazılarının hoşuna gitmez diye sözümü
hiç sakınmadım.                                                                                                                                                       

Biz ülkemiz için her platformda Türk
sporu için projeler ürettik. Futbolcularımın
paraları ödemesi yapılsın diye kapı kapı
dolanıp çalıştırdığım kulüpler için para di-
lendim, Düşmüş denilen takımları kü-
mede bıraktım yetmedi, ufuklarını açtım
stad tesisler çizerek yapılmasını sağla-
dım. Ben buyum değişmem değiştirile-
mem tanıyan çok sever tanımayan
tanıyınca daha çok sevecektir nede olsa

adıyla namıyla Kral Asker adımız.
n Ali Koç’un  Fenerbahçe için  yaptığı
transferleri nasıl buluyorsunuz ?
n Ali Koç tarihinin en zor mali tablosuyla
mücadele ediyor.  Kulüp kurumsallaşmayı
sağlamaya hatta imkânsızı başarmaya
parasal yönden krizi fırsata çevirmeye ça-
lışıyor. Geldiği günden itibaren sportif di-
rektörleri ne derse yaptı,  iyi bir kadro
yapısı kurmaya çalıştı. Fakat en büyük
şanssızlığı Comoli gibi bir basiretsiz iş
bilmez sportif direktörle çalışması oldu.
Bu zat yüzünden takım mühendisliğini
oturtamadı 40’a yakın transferler yaptı. O
nedenle başarısızlıkta zaten kaçınıl-

mazdı, bunun sorumlusu Comoliydi.
Ali Koç başkan sistemi kurarken

Dünya devlerinin yaptığı gibi Alex,  Rıd-
van, Anelka, Tuncay, Lugano, Semih,
Oğuz, Carlos gibi isimleri şimdilerde
Emre Semih Selçuk Tuncayları bu yapı-
nın içerisine angaje etmeli. Onların futbol
bilgisinden yararlanmalı bu sayede Fe-
nerbahçe ruhunu takıma tekrar kazandı-
rılabilir, o zaman takım mühendisliğini
daha iyi yapabilir. Aslında Fenerbahçe’nin
en çok birlik beraberlik ve ortak akla ihti-
yacı var.

Dünya devlerinin yaptığı tarzda ku-
rumsallaşmaya, kendi değerlerine saygı
duymaya, fikirlerine değer vermeye ve
akil insanlarıyla beraber hareket etmeye
ihtiyacı var. Bu ekip Ali Koç başkanın viz-

yonuyla buluştuğunda arzuladığı hayalle-
rine kavuşacaktır.  İşte o zaman Ali Koç
kendini tarif edebilecek, hatta hayallerim
bunlardı diyecektir diye düşünüyorum.
Artık hata yapma lüksü de kalmadı bu
sezon da yapılan 24 transfer var doğruları
hayata geçirdiğinde,  Şampiyonluk da,
Şampiyonlar ligi de gelir. 
n Aziz Yıldırım 3 Temmuz da “Ne şi-
kesi memleket elden gidiyor” demişti.
Haklılığı da ispat edildi neler söyler-
sin?  
n Aziz Yıldırım fenomen di diktatör gibi
gözükür fakat yumuşacık bir kalbi vardır.
Türk futboluna havuz sistemi getirerek

parasal güçlenmelerini sağlayan
tesisleşmeyi ve stad standartlarını yük-
selten adamdı.  Kulüp için bu kadar
fedakarlık yapan bir başkana çok büyük
vefasızlık yapıldığınıda düşünmeden
edemiyorum. 
3 Temmuz daki ne şikesi Vatan elden
gidiyor diyerek 3 Temmuz Kurtuluş
Gününün  kahramanıdır.  O zaman kimse
ona inanmak istemedi ama sonrasında
tepeden tırnağa haklılığı ortaya çıktı. 
Fenerbahçe’ye  Roberto Alexs Anelka
gibi Dünya çapındaki yıldızları getirdi
herkes 1 oldu o ise tek başına herkese
karşı dimdik durdu.  Fenerbahçe tarihinde
efsane başkan olarak hep taraftarın gön-
lümde kalacaktır.

Süper Fener

‘Zirveyi de gördüm, dibi de’
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ülkeye bunları yapan, 
genelkurmay başkanına 
bunu yapan, bize ne yapmaz.

n Fenerbahçe’ye kurulan kumpas sü-
recinde hoca olarak Fenerbahçe’yi
yenmiş olsaydınız sonuç sizin için ne
olacaktı?
n FETÖ bu ülkede Genel Kurmay başka-
nını terörist olarak suçlayıp mesnetsiz id-
dialarla hapse atıyor. Bana yapılanlar gün
gibi ortada, esasında kendinizi benim ye-
rime koyun, siz olsanız hangisini tercih
ederdiniz? O maçta Fenerbahçe’yi yen-
seydim (ki defalarca Anadolu kulüpleri
ile teknik direktör  olarak yendim yenil-
dim) sözleşmemde 1 milyon dolar başarı
primi alacağım yazıyor.

Türkiye’nin en çok konuşulan hocası
olacaksın, Eskişehirspor alttan alıp
UEFA götüreceğim, Aykut Kocaman yol-
lar ayrılıyor Fenerbahçe’me hoca oluyo-
rum rüyam hayallerim gerçekleşiyor
devamın da milli takım ile adım anılacak
başarı hikâyesi yazacak duruma mı gelir-
siniz? Ya da bunların senaryolarını mı ya-
pardınız?

Aklı selim olan herkes gerçekleri
görür, kalkıp 30/50 bin TL’ye maç satılmış
diye iddianame düzenleniyor hayal mah-
sulü varsayımlarla suçlanıyorsun eski
(ayrılma aşamasında) eşin attığı kızdır-
mak için mesajlarla iftiralara mahkûm edi-
liyorsun.

Fenerbahçe o sezon Galatasaray’ı
yendi yetmedi, Beşiktaş’ı yendi yetmedi,
üstüne rakibi Trabzon’u yendi. Hakkıyla
şampiyon oldu ama gel gör ki kumpasa
maruz kaldı.                                                                        

Düşünün ülkeye bunları yapan, Genel-
kurmay başkanına bunu yapan, bize ne
yapmaz.

Emniyet müdürü daire aldı, kumpası
yapan savcı 10 bin dolarları kumar parası
adı altında cebine indirdi. İki menajer göz-
altına alıp 3 gün sorgulayıp bana iftira at-
maları için 5 milyon vermeyi teklif ettiler.
Bu ülkenin Devletine ve Fenerbahçe’sine
kumpas kurmak için bunları yapanlar, 15
Temmuz da 250 kahramanımızı şehit
eden aklını yetirmiş hainleri görmek iste-
meyenler var mıdır bilemiyorum. Varsa ya
fettaşidir, ya da art niyetli ya da bu hain-
lerin çizdiği resmî görememektedir. Mili-
tan hanelerinde yetişip beyinleri
yıkanmışlar,  bunlar yüzünden iftiralara
uğrayarak hapis yattım.                                 

Allah’a şükür ne maç sattım ne bunlar
gibi 1 dolara Vatanımı sattım nede hain-
lerle mücadeleden kaçtım.
n Fenerbahçe’yi  tarif etseniz nasıl an-
latırdınız ?
n Türk halkının Kurtuluş Savaşı’nda gös-
terdiği üstün mücadelede ordumuza yar-

dım eden takımın adıdır Fenerbahçe,
Ulu Önder Atatürk’ümüzün tuttuğu

takımdır Fenerbahçe.
3 Temmuz direniş bayramının kah-

ramanlarının hikâyesidir Fenerbahçe.
Fenerbahçe’nin büyüklüğünü İslam

Çupi kalemiyle anlatamamış, Ali Şen, Bir
yanım fener bir yanım bahçe diyerek dün-
yadaki tek aşkım, kalbimde diyerek tarif
etmiştir. Can Bartu, sözleriyle anlatamam
sözler hükümsüzdür demiş. Lefter izahı
mümkün değil demiş.  Aziz Yıldırım, son
sözüm darağacı da olsa Fenerbahçe di-
yerek aşkına yetersiz kaldım demiş.  Ali
Koç, çocukluk aşkını babasının milyar do-
larlarına değişmemiş. Sefa Reis, uğruna
ölmek güzelse Fenerbahçe’m için ölürüm
deyip bayrağa sarılı hakka yürümüş. Bu
kadar önemli güzel insanların içerisinde
Şampiyon ile gol kralı olduk diye şahsen
bize söz söylemek düşmez.

Bilirim ki Fenerbahçe tarif edilemez,
kelimeler kifayetsiz, sözler anlamsız, ya-
zılar gereksiz kalır, tarifi imkânsızdır.
Çünkü orası adıyla şanıyla taraftarıyla Fe-
nerbahçe Cumhuriyetinin kahramanlar or-
dusudur.

anadolu’da şampiyon 
olmak isTerim. 

n Fenerbahçe ile şampiyonluk yaşa-
mak mı istersin yoksa Anadolu takı-
mıyla mı?
n Fenerbahçe’yi kötü de yönetsen,  taraf-
tar ve kaliteli sporcularla şampiyon olur-
sun. İyi yönetirsen, zaten
şampiyonsundur. Çok iyi yönetirsen, uzak
ara şampiyon olur ve keyif alırsın.                                            

Birçok yaşanmış şampiyonluklardan bir
tanesini daha yaşamış olursun.

Esas hayal etsenize Sakarya, Bursa,
Kocaeli, Eskişehir, Ankaragücü, Konya,
Sivas, Samsun, Göztepe, Adanademir,
Rize gibi taraftarların aşkla bağlı takım-
larda şampiyon oluyorsun. Allah seni
inandırırsın ömür boyu o takımın kahra-
manı olursun.  Aileden olursun, canı ca-
nanı olursun.                                                         

Esas mesele İstanbul takımı tutanları
değil Anadolu sevdalılarının takımını
şampiyon yapmakta. Onun için Anado-
lu’da şampiyon olmak isterim. Fener-
bahçe de hoca olursam uzak ara
şampiyonluk da, zaten görüşürüz.
n Türk futbolun da yabancı sayısı dü-
şünceleriniz?
n Yabancı sayısı ne olacağı tartışmasın-
dan ziyade kriterleri ne olmalı tartışmalı-
yız. Bana göre bir seri yanlışlık yapıldı. Alt
yapılarımız suistimal edildi, hatta hor gö-
rüldü değersiz yapıldı.                                                  

Bir an önce gerekli donanımlı hocalarla
eğitim sistemini sağladığımızda sorun or-
tadan kalkmış olacaktır.

Formadaki arma için oynayacak, teri-
nin son damlasına kadar mücadele ede-
cek, aldığı paranın hakkını veren futbolcu
olursa, yabancı da olur yerlide. Önemli
olan kaliteli ve kiriterlere uygun futbolcuyu
getirmektedir.                                                                                                                                                                     

Alex,  Hagi, Carlos, Wesley,  Drogba,
Anelka, Gomes gibiler gelecekse sınırsız
olsun alınsın bu hepimize keyif verir kali-
teli futbolcuyla çalışmakta izlemekte muh-
teşemdir.
n Geleceğimiz gençlerle alakalı dü-
şünceleriniz alt yapı sistemimiz ne ol-
malı?
n TFF Kulüplerimizin altyapı antrenör
maaşlarını kendisi ödemelidir. Hoca belir-
lerken donanımlı antrenman bilimcisi spor
ve sporcu psikolojisini bilen genç giri-
şimci, sporun içerisinden gelen aynı za-
manda akademi kariyeri olan hocalarla
destekli bir alt yapı modeli ile kulüp futbol
ekolü oluşturacağı çalışmalar yapmalıdır.

Bu kadar net kesin olması gereken
budur. Kısacası alaylı ile mektepli kar-
ması donanımlı hocalara ihtiyaç var.
Psikolojik, Fizyolojik, Anatomik antren-
man parametreleri eğitmenlerin bilgisi ile

Süper Fener

Yabancı sayısı ne olacağı
tartışmasından ziyade 

kriterleri ne olmalı 
tartışmalıyız. Bana göre bir

seri yanlışlık yapıldı. 
Alt yapılarımız suistimal
edildi, hatta hor görüldü, 

değersiz yapıldı.    

2 
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özel antrenman teknikleri uygulandığında
Dünyada Türk futboluna güneş doğacak,
Anne baba şefkatiyle kendi şehirlerinde
donanımlı hocalarla beraber gençlerimi-

zin birer cevher olacaktır.
n Mesut Özil transferi hakkında dü-
şüncelerin ve ülkemize katkısı ne
olur?
n Öncelikle şunu söylemek isterim,
Mesut dünya çapında bir yıldız. Ülke-
mizde yetiştiremediğimiz gurbet ellerde
yetişip Dünya futbolunda damga vurmuş
bir yıldız. Öncelikle büyük bir insan, dün-
yadaki bütün sorunlarla ilgilenen, sosyal
projelerde yer alan ve Doğu Türkis-
tan’da Uygur Türkleri için kimsenin söy-
leyemediğini söyleyen, yeteneği ile
tartışmasız ekstrem bir futbolcu.

Bunun yanı sıra şunu da asla unutma-
mak lazım, ne bir Alex ne bir Hagi olacak-
tır. O bir virtüöz, takım oyunu oynatmayı
bilen, katkı yapan, yetenekleri ile birlikte
skora etki eden bir sihirbaz. Fener-
bahçe’nin şu anki kadrosu ona yardımcı
olacak, bazı bölgeler eksik olsa bile, Me-
sut’un gerçek performansını göstermesini
belki bu sezon engelleyebilir ama ne
olursa olsun sonuç da Fenerbahçe’ye
şampiyonluğu getirecek adamın adıdır
Mesut. Hayırlı olsun.
n Fenerbahçe’nin yayıncı kuruluşla
yaşadığı sorun hakkında düşünceleri-
niz nelerdir desek?
n Öncelikle yayıncı kuruluşun Türk futbo-
luna katkısı azımsanamaz. Bununla be-

raber bu saygısızlığı yapan derhal değiş-
meli ve tarihin en değerli kulüp saygısını
gösterecek şekilde hareket etmelidir. Fe-
nerbahçe’ye yapılanlar kabul edilemez,

bunun da bir bedeli olmalı. Sorumlular ce-
zasını çekmeli yoksa büyük bir zarara uğ-
rayacak bir kuruluştan bahsediyor ki,
Fenerbahçe çekiliyoruz dediğinde milyon-
larca abone kaybedecekler bunu göze
alamazlar.

Burada ki hata tek kelimeyle yayın
genel müdürünü bağlar ve asla affedile-
meyecek kadar büyük bir hatadır diğer
büyük takımlara da bu olabilirdi burada
Fenerbahçe’ye haksızlık yapılmıyor Her
takıma yapılıyor ama ne hikmetse hep
hata yapanlar görevlerinde kalıyorlar.

Bugün bu süreç derhal sonlandırılmalı
görevinden alınması gerekenler alınmalı-
dır net. Fenerbahçe için özel video yapıp
özrünü sunmalıdır.
n Fenerbahçe hangi gençleri transfer
ederdiniz peki?
n Kayserispor’dan  Emre Demir, Başak-
şehir’den Berkay Özcan, Schalke’den
Ahmet Kutucu.

Bursaspor Ali Akman gurbette oyna-
yan Suat Serdar gibi özel gençleri de alı-
rım. Türk futbolunda son 10 senesine
damga vuracak diye düşünüyorum.
n Fenerbahçe de en beğendiğiniz fut-
bolcu kim?
n Oğuz bir imparatordu. Aykut gerçek
kral. Jay jay sihirbaz. Uche kapı. Ama biri
farklıydı o bir efsaneydi zamanında ferrari

ondan esinlenerek üretilmiştir diye düşü-
nüyorum keşke herkes doya doya izle-
seydi de gözümüzün pası silinseydi ne
biz ona ne futbol ona doyamadı, Tabii
adıyla şanıyla Rıdvan Dilmen benim sta-
rımdı.
n Hocam peki siz Türbülent antren-
man sistemi demiştiniz Sivasspor’day-
ken rica etsem acarmısınız ?
n Türbülent (Türbülans) Felsefesi An-
trenman bilimcisi, rakip analizi iyi yapan
takımını iyi antre eden sahanın her par-
selini hesaplayan takım oyunu felsefesini
takımdaki bireysel yeteneklerle sentezle-
yen saha varyasyonlarını işleyerek duran
toplardaki ayrıntıyı hesaplayacak hücum
setlerini tek tek öğretecek bir yapının adı-
dır.                                                                                                                                                         

Çünkü Dünyada futbol artık devrimci-
dir sen devrime ayak uydurmazsan oto-
matik olarak sistemin dışına seni
itmektedir.                                                                                                                                                      

Futbol oyunu her anında değişimleri
barındıran psikolojik etkileşimi olan rakibe
göre taktiklerin belirlendiği satranç oyunu
misali rakibe göre hamleler yapıldığı fan-
tastik bir oyun halini almıştır.

Oynanan oyunu alkışlatan futbolcu
sırtımızda taşınacak kadar o maçın yıldı-
zıdır.

Dünya futbolunun katı savunma setle-
rine geçiş oyunlarını iyi uygulayan takım-
lar her daim başarıyı yakalayacaktır.
Bundan dolayı oyun formatlarında mut-
laka değişimler yapmak süreç içerisinde
taktikleri değiştirmek eldeki kadroya göre
oyun planlarını belirleyip göze hoş gelen
oyun oynayarak kazanmak için mücadele
edecek bir takım ruhuna büründürebildi-
ğinde başarılı olansındır.                                                                                                                                                                                        
n Sizin zamanınızda efsane Milli takım
kadronuz nedir?
n Rüştü,  Korkmaz,  Alpay, Ogün, Tugay,
Sergen, Oğuz, Ünal, Rıdvan, Hakan
Şükür, Hami Mandıralı
n Dünya futbolunda efsane kadronuz
nedir?
n Schmeichel,  Ramos,  Beckenbauer-
Maldini, Alex, Zidane, C. Ronaldo, Messi,
Ronaldo, Maradon, Pele.
n Şimdinin Milli takım Kadrosu yapsa-
nız?
n Altay, Zeki, Merih, Çağlar, Deniz,
Ozan, İrfan, Cengiz, Yusuf, Hakan, Cenk.

Süper Fener

Oğuz  bir imparatordu,  
Aykut gerçek kral ve Rıdvan Dilmen

benim starımdı.
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Fenerbahçe 23. Haftayı lider olarak
kapattı.  Ligin 24. Haftasında ezeli
rakibi Galatasaray ile yapacağı

maçın hazırlıklarını sürdürdüğü bir sı-
rada bu yazımı kaleme almaktayım. 

i i i

Fenerbahçe'nin flaş transferi Mesut
Özil, spor gündemindeki yerini koru-
maya devam ediyor. Dünya çapında konuşulan transfe-
rin ardından Fenerbahçe Kulübü'nün başlattığı 'Mesut
Ol' kampanyası ise Fenerbahçe taraftarı tarafından ilgi
ile karşılandı. Taraftarlar SMS’lerle kampanyaya destek
olmaya devam ediyor.                                                                                                                                                                                       

Ali Koç'un baş-
kan olmasının ardın-
dan yapılan Fener Ol
kampanyasında Sarı-
Lacivertli iş adamları
ve taraftarın büyük
desteğiyle kulübe
önemli gelir sağlan-
mıştı.

Fenerbahçe yöne-
timi “Mesut Ol”
kampanyası ile de
yıldız futbolcunun
maliyetinin bir bölümünü taraftarın desteği ile karşıla-
mayı planlıyor. Yapılan bu kampanyaya çok kısa sürede
45 bin SMS atıldı. 

i i i

Fenerbahçe transferde Mesut ÖZİL derken, Atilla
SZALlAİ, Osayi derken ezeli rakibin transferinden çok

emin olduğu İrfan Can KAHVECİ. Ger-
çekten art arda yapılan her biri bomba ve
nokta transferler diyebiliriz.

Şimdi burada en zor görev Erol
Hoca’ya düşüyor. Bu yeni transferler ve
elindeki kaliteli oyuncularla nasıl bir
oyun düzeni kuracağı merak konusu.
Birlikte göreceğiz. Zira Erol Bulut her

maçtan sonra “Bugün gene iyi oynamadık” derse tartı-
şılmaya başlanır. 

Bu kadro bu sezon şampiyon olamazsa tek nedeni
Erol Bulut olur.

i i i

Fenerbahçe Beko
yeniden doğdu desek
yerinde bir ifade olur.
Obradoviç’in takım-
dan ayrılması ile zor
günler yaşayan Fe-
nerbahçe erkek bas-
ketbol takımı, yeni
koç Igor
Kokoskov,ile bugün-
lerde hem Avrupa da,
hem Türkiye liginde
üst sıralarda rakiple-

rine soğuk terler döktürüyor. 
Netice de Fenerbahçe bu sezon Fenerbahçe gibi mü-

cadele ediyor. Bu mücadele de çalışan kazanır. Bu hep
böyle olmuştur, inşallah da olacaktır. Bunun adı UYA-
NIŞTIR.

UYANIŞ
2021 ŞUBAT GÜNDEM
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Süper Fener

Sarı Melekler'den “Mesut Ol” kampanyasına tam destek
Başkan Ali Koç tarafından başlatılan ‘Mesut Ol’
kampanyasına ilk SMS’ler sarı meleklerden
geldi. Fenerbahçe Kadın Voleybol Takımı oyun-
cuları da destek verdi.
Sarı Melekler, ligin 25.haftasında Galatasaray
HDI Sigorta’yı 3-0 mağlup ettikleri maçın ardın-
dan soyunma odasında Mesut Ol yazıp 1907’ye
SMS attı. Maç sonrası soyunma odasında sıcağı
sıcağına desteklerini veren meleklerimizi kutlu-
yorum... Fenerbahçe bu birlikteliğiyle de her
branşta örnek olmaya devam ediyor.
Teşekkürler sarı melekler...
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Fenerbahçe bu yıl nihayet yine
adına ve büyüklüğüne yakışır
bir performans gösteriyor. Ligin

ikinci yarısına lider başlayan takımımız
22. hafta sonunda da üç puan farkla
lider! Bunun dışında Mesut Özil ve

İrfan Kahveci transferleri dünyanın
her yerindeki sarı lacivertli taraftarları
mest etti! Şu anda daha onlar oyna-

maya başlamadan önce liderlik geldiğin-
den, ister istemez şampiyonluk

duygusunun sıcaklığı kanları ısıt-
maya başladı. Bu kaçınılmaz,

çünkü Fenerbahçe’nin
DNA’sında zaten bu
zafer kodları yazılı. 

Fenerbahçe, iki
yıldızına kavuştu.
İki haftalık sürecin

sonunda üçer puan
farkla Beşiktaş ve
G a l a t a s a r a y ’ ı n
önünde. Yine önünde

başta Galatasaray
derbisi ve Başak-
şehir kupa çeyrek
finali olmak üzere
zor maçlar var.
Ama sarı lacivert-
lilerin artık kötü
oynadıkları haf-
talarda bile ka-
z a n m a

becerilerini ge-
liştirebilmiş ol-
maları, şu

anda en önemli güçlerinden biri. İtiraf
edelim takımın hiç pozisyon üretemediği-
miz bir Rizespor maçını bile Valencia’nın
nefis frikiği ile kazandığımıza göre, ondan
önce Kasımpaşa maçını Samatta’nın
nefis kafa golüyle aldıktan sonra kalemizi
gole kapatabildiğimize göre, Hatay ma-
çında 2. yarıda sahadan adeta kayboldu-
ğumuz dakikalarda bile galibiyete
inanabildiğimize göre, rakiplerimizin artık
bizden korkması için çok önemli sebepler
mevcut demektir!  

OLAĞANÜSTÜ BİR GENÇ: 
ALTAY

Kaleci Altay’a sezonun başından beri
duyduğum büyük güven nedeniyle itiraf
edeyim, kendimle çok mutluyum! Altay’la
tüm Fenerbahçelilerin gurur duyması
lazım. Özellikle Alanya ve Hatayspor
maçlarındaki performansı dünyada her
kaleciye parmak ısırtacak çaptaydı.
Yavuz, Datcu, Schumacher, Engin,
Rüştü, Volkan Gibi muhteşem kalecilerin
devamında o çizgiyi o seviyeyi ve o mü-
kemmelliği şimdiden gencecik yaşında
gösteriyor helal olsun!  

Bazen bir dakika içinde en az iki farklı
köşeye kedi çevikliğiyle atlayabilecek,
kolay mucize değildir!

Sezon ortasında Pelkas, Gustavo,
Sosa ve İrfan Can’ın aynı anda sakat
veya hasta olması akıl alır gibi bir şans-
sızlık değil. Buna rağmen Fenerbahçe li-
derliği ele geçirdi ve sezon ortasından
itibaren eminim geniş kadrosu ve artan
özgüveni sayesinde üstüne koyarak gide-
cek.

Bir ara sorun haline gelen stoper ko-
nusunu sezon başından beri ısrarla ve
inançla savunduğum Serdar Aziz ve onun

Süper Fener

SEZON ORTASINDA
FENER MESUT 
VE PARLIYOR

BEDRİ 
BAYKAM

10
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yanına çok başarılı bir şekilde yerleşen
Atilla Szalai sayesinde aştık. Serdar’a
gösterdiği hırs enerji bir takım aidiyeti ne-
deniyle teşekkür ederken, Atilla’ya da ta-
kımın geri oyununa getirdiği class ve
teknikten ötürü büyük memnuniyetimi iti-
raf etmek isterim.

Osayi-Samuel, Queen Park Ran-
gers’den gelen yeni sanatçı transferimizin
de çok başarılı olacağı yönünde aldığımız
sinyaller umut verici. 

Mert Hakan Yandaş’ı, bir abisi olarak

şöyle ikaz etmek istiyorum: Sevgili Mert
hırsını enerjini gerektiği kadar başarıya
tahvil edemiyorsun çünkü çok geç karar
alıyorsun ve en iyi kararı alacağım derken
artık o kararı uygulamanın imkansız ol-
duğu ana gelip, rakiplerinle çarpışıyorsun!
Üstelik kaptırdığın toplar kalemizi çok teh-
likeli kontrataklar olarak geri geliyor.
Mesut veya geçmişten Van Hooijdonk’un,
Alex’in tüm maçlarını dikkatlice seyret lüt-
fen.

KADROMUZ NASIL 
ŞEKİLLENEBİLİR?

Fenerbahçe’nin kadrosuna kattığı bu
yeni class oyuncularla beraber ideal on bi-
rinin farklı rakiplere göre şekilleneceği ve
aslında belki en az 16 kişilik bir ilk 11’in
varlığından söz edilebileceği ortada.

Kaleci Altay, stoperler Serdar Aziz ve
Atilla’nın dışında beklere de Nazım (Gök-
han) ve Caner’i koyarsak, onların önünde

yer alacak Ozan ve Gustavo’nun tartışıl-
maz işlevleri ile 7 kişiyi buluyoruz. Geriye
kalan 4 yer için o kadar çok aday var ki,
siz de, ben de, her Fenerbahçeli de kor-
kunç zorlanır. 

Mesut’u koyarak devam edelim, kaldı
3! Osaya Samuel’i sağ açığa koyarsak
kaldı 2 yer! Santrfora son haftalardaki
form grafiğine bakarsak Thiam’ı (veya Sa-
matta’yı) koyduğumuzu düşünelim. 

Geriye kalan tek yer için Pelkas ve
İrfan Can arasında yazı tura mı atarsınız,
yoksa hakemden 12 kişi oynamak için izin
mi istersiniz (!), siz karar verin! 

Bunlar işin latifesi ama ne kadar zor
seçimlerle Erol Bulut’un karşı karşıya ka-
lacağının da kaçınılmaz göstergesi. Pel-
kas veya İrfan Can’ın kadroya
girdiklerinde joker olarak serbest oynama-

larının şart görüyorum. Mesut’un verkaç
partnerleri olarak parlayabilirler. Thiam’ın
da Pelkas’la çok iyi anlaştığını göz
önünde bulundurursak, oldukça ilginç ve
gösterişli oyun enstantaneleri ve gollerin
bizi beklediğini müjdeleyebilirim. Ama
sezon sonunda sevgili başarılı başkanı-
mızdan, bir santrfor, ama tartışmasız bi-
rinci sınıf bir santrfor rica ediyoruz. Hani
Mesut Özil’e bile keşke “Real Madrid’de
de yanımda bu adam olsaydı” dedirtecek
seviyeden! Sonuçta mühim olan şudur:

Takımın işçileri, hamalları, yıldızları ve
sprinterleri arasında dengeyi bulmak!

Sevgili Ali Koç’a, henüz şampiyon ol-
madan “başarılı” dememin arkasında Fe-
nerbahçe büyüklüğünü tüm Türkiye’yi
tekrar hissettirmesi, voleybol, basket ve
futbolda, her kategoride yine başa oyna-
yan ve galibiyetleri serilere bağlayan ta-
kımlar oluşturmuş olması var. Bu arada
unutmadan söyleyelim tekrarlayalım:
Kahvemizi çok Mesut bir şekilde yudum-
larken, Aziz Gönlümüz Ozan’ın şiir gibi
futboluyla Mert bir Tufan gibi coşuyor ola-
cak… Bu sözsel çabalarımızı da mazur
görün! Kolay değil çıplak gözle seyrede-
meyeceğimiz bir derbiye hazırlanıyoruz!

Süper Fener
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12 Vebeklenen gerçekleşti;  Mesut Özil,
kendisini Fenerbahçe’ye bağlayan

3,5 yıllık anlaşmaya imzayı attı. Fener-
bahçe Başkanı Ali Koç ve Sportif Direk-
tör Emre Belözoğlu’nun da yer aldığı
imza törenine 100’ün üzerinde medya
mensubu katıldı. Yabancı medya kuru-
luşlarının temsilcilerinin de yer aldığı tö-
rende Mesut Özil için hazırlanan özel
videoların gösterimi yapıldı.

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç,
Mesut Özil'e çok daha iyi tekliflerin oldu-
ğunu ancak Fenerbahçe'nin büyüklü-
ğüyle bu transferi gerçekleştirdiklerini
aktardı.

ALİ KOÇ “bu hİKAyenİn 
bAşLAngıcı Mesut'un düğünü”
Transferin gerçekleşme sürecinden

bahseden Başkan Koç, "Mesut, daha
önce sık sık Fenerbahçe'ye olan sev-
dasını dile getirdi. Biz bu hikayenin
başlangıç tarihi olarak Mesut'un düğü-
nünü alıyoruz. Bu tarih 7 Haziran 2019.
O gün Acun Ilıcalı tweet attı. Fotoğra-
fın altında 'İnşallah bu sene Mesut'un
vatan hasreti sona erer' dedi. Aslında bu
cümle binlerce Fenerbahçe taraftarı-
nın beklentisinin fitilini ateşledi. 13

gün sonra 'WinWin' kampanyasında kı-
vılcımın büyümesi başladı." şeklinde
konuştu.

Türk asıllı Alman futbolcunun dünya-
nın köklü kulüplerinde forma giydiğinin al-
tını çizen sarı-lacivertli kulübün başkanı,
"Mesut, kariyeriyle dünyaya mal
olmuş bir yıldız. Mesut artık camianın
bir parçası. Futbol takımımızın başa-
rısı için ter dökecek. Bugün balayı bi-
tiyor, artık gerçek iş başlıyor. En kısa
sürede adaptasyon sürecini atlatarak
uyum sağlayacağına inanıyorum."
dedi.

eMRe beLÖZOğLu “Mesut 
hepİMİZ İÇİn güZeL bİR RüyAydı”
Fenerbahçe Sportif Direktörü Emre

Belözoğlu, Mesut Özil'in sarı-lacivertli
futbol takımına önemli bir güç katacağını
ifade etti.

Mesut Özil'in transferinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren Emre Belö-
zoğlu, "Mesut Özil resmen bizimle bera-
ber. Mesut'a 'hoş geldin' diyorum.
Fenerbahçe'nin şanlı tarihinde büyük
transferler oldu. Mesut hepimiz için güzel
bir rüyaydı. Bugün bu noktaya gelinme-

sinde birazcık payımız olduysa ne mutlu
bizlere. Mesut'u bu transferde daha ya-
kından tanıdım. İnsani değerleriyle ve sa-
mimice ülkesine bağlılığıyla gençlere
örnek olan bir kişi. Ne mutlu ki bu güzel
insan Fenerbahçeli. Değerli eşi Amine
hanıma ve ailesine de teşekkür ediyo-
rum. Onun da çok payı var bu transferde.
Çok iyi bir takımımız var. Takımımız Me-
sut'la çok daha güçlenecek. İnşallah ku-
paları beraber kaldıracağız." şeklinde
görüş belirtti.

Mesut ÖZİL “FeneRbAhÇe İÇİn 
RüyA, benİM İÇİn hAyALdİ”
İmza töreninde açıklamalarda bulu-

nan Mesut Özil, Fenerbahçe'ye transfer
olduğu için gurur duyduğunu belirterek,
"Çok mutluyum ve heyecanlıyım. Fe-
nerbahçe için rüya, benim için hayaldi.
İki taraf için muhteşem bir birliktelik
olacak. Yeteneğimle takıma faydalı
olacağıma inanıyorum. Umarım başa-
rılı bir sezon geçiririz." ifadelerini kul-
landı.

En kısa sürede Fenerbahçe forma-
sıyla sahada yer almayı istediğini aktaran
32 yaşındaki futbolcu, "Bunu sabırsız-
lıkla bekliyorum. İnşallah en kısa za-

Aramıza hoş geldin, yolumuz açık olsun

Süper Fener
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manda sahada olacağım. Fener-
bahçe ile şampiyonluk yaşayaca-
ğıma inanıyorum. Hedefimiz
Avrupa'da en güzel şekilde Fener-
bahçe'yi temsil etmek. Bunun için
elimizden geleni yapacağız. İnşallah
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde Fener-
bahçe'yi en güzel şekilde temsil ede-
ceğiz." diye konuştu.

Fenerbahçe'nin kaliteli oyuncular-
dan kurulu bir takıma sahip olduğunu
dile getiren Mesut Özil, "Eski oyun-
culardan Jay Jay Okocha'yı
çok beğeniyordum. Şu
an ise Pelkas'ı çok be-
ğeniyorum. Onunla
aynı pozisyonda
oynuyorum. Çok
yetenekli bir
oyuncu. Fener-
bahçe'de Alex
de Souza ve
Emre Belözoğlu
ile oynamayı çok
isterdim." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.

Mesut Özil, Almanya
Milli Takımı ile ilgili bir so-
ruya, "Ben bir yola girince
asla dönmem. Almanya Milli Ta-
kımı'na başarılar diliyorum ama Al-
manya için asla bir daha oynamam."
cevabını verdi.

Konuşmalarının ardından 2019'da
Mesut Özil'e mektup yazan Fenerbah-
çeli ikiz kardeşler Yağız ve Kuzey, sah-
neye davet edildi. Gösterilen videoda
ikizlerin mektubuna yer verildi. Daha
sonra imza gününe özel olarak üretilen
67 numaralı Mesut Özil formalarıyla ikiz
kardeşler, Başkan Ali Koç ve sportif di-
rektör Emre Belözoğlu ile fotoğraf çek-
tirdi. Mesut, bu formaları imzalayarak
ikizlere hediye
etti.
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Fenerbahçe, QPR'dan 23 yaşındaki
kanat oyuncusu Bright Osayi-Sa-

muel ile 4.5 yıllık sözleşme imzalandı.
23 yaşındaki oyuncu Fenerbahçe'de 21

numaralı formayı giyecek.
Yeni transferin açıkla-
maları ise şu şekilde:

“Fenerbahçe'ye
transfer olduğum

için çok heye-
canlıyım. Fe-

nerbahçe'de oynamak benim için büyük
bir meydan okuma olacak. Fenerbahçe
gibi büyük bir kulüpte sahaya çıkmak,
takıma faydalı olabilmek için sabırsızla-
nıyorum.

Fenerbahçe hakkında konuşmak ge-
rekirse, taraftarların takımımızı çok tut-
kulu bir şekilde desteklediklerini
biliyorum. Fenerbahçe büyük bir kulüp.
Transfer sürecimin başından itibaren ta-
raftarlar, sosyal medya hesaplarıma hoş

geldin mesajları göndererek destek
oldular. 

Genç oyuncular için
büyük yıldızlarla birlikte

oynamak önemli bir
şanstır. Mesut Özil
gibi bir oyuncuyla
birlikte oynama şan-
sını elde etmek
benim için büyük
bir onur. Gençken
onu izliyordum,
şimdi ise onunla
aynı sahada antren-

man yapıp, birlikte
aynı takımda oynaya-

cağım. Benim ise yap-
mam gereken çok çalışıp,

onun tecrübelerinden yarar-
lanmak olacak.”

FeneRbAhÇe'de OynAMAK benİM İÇİn büyüK
bİR MeydAn OKuMA OLAcAK. 

Bright Osayi Samuel

ALİ KOÇ dÖneMİndeKİ en genÇ stOpeR
Attila Szalai

Sarı-lacivertli kulüp, Macar savunma
oyuncusuyla 4.5 yıllık sözleşme im-

zaladı.
Fenerbahçe’de 22 yaşındaki oyun-
cunun transferiyle ikinci kez bir

Macar futbolcuyu takıma dahil
etti.

Fenerbahçe, tarihindeki ilk
Macar futbolcu transferini
1952 yılında Zobel'i renkle-
rine bağlayarak yapmıştı.

Attila Szalai, Ali Koç yö-
netimindeki Fenerbah-
çe'nin en genç stoper
transferi oldu.

Söz konusu süreçte kad-
rosuna daha önce 8 stoper

takviyesi yapan sarı-lacivertli-
ler, en genç savunma takviye-

sini ise Szalai ile gerçekleştirdi.

Fenerbahçe, Ali Koç döneminde
Szalai'den önce en genç savunma
transferini alındığı dönemde 24 yaşında
olan Mauricio Lemos ile yapmıştı.

Sarı-lacivertlilerin söz konusu dö-
nemdeki en yaşlı stoper transferi ise 34
yaşındaki Adil Rami ile kayıtlara geç-
mişti.

Attila Szalai, Fener-
bahçe'ye imza atarak profes-

yonel kariyerinde 4. takımını seçti.
Rapid Wien II'de start verdiği kariye-

rinde daha sonra Mezokövesd Zsory for-

masını giyen 22 yaşındaki stoper, son
olarak Apollon Limassol kadrosunda yer

aldı.Macaristan'ın çeşitli yaş gruplarında

milli olan genç stoper, 16 yaş altında 1, 19

yaş altında 13, 21 yaş altında ise 18 kez
görev yaptı.Szalai, A milli formayı ise 8 maçta

giymeyi başardı.

Tam

adıyla Bright Osayi-Sa-

muel, 31 Aralık 1997'de Nijer-

ya'nın Okija şehrinde doğdu. 10

yaşında ailesiyle birlikte önce İspanya'ya

oradan ise İngiltere'de Londra'ya göç etti. İn-

giltere'de altyapıda Blackpool forması giydi. Son-

rasında a takımına yükseldiği Blackpool ile iki

sezonda toplam 64 maça çıkarken 4 gol attı.

2017'de Queens Park Rangers ile 3 yıllık sözleşme

imzaladı. QPR ile toplam 102 maça çıkarken 11 gol-

lük katkı sağladı.

Bu sezon Championship'te Queens Park Rangers

ile 21 maça çıkan Osayi-Samuel; 3 gol, 3 asist

ile oynadı. Sağ ve sol açıkta forma giyebilen

23 yaşındaki oyuncu, süratiyle ön plana

çıkıyor. 1.75 boyundaki Osayi-Sa-

muel, ağırlıklı olarak sağ aya-

ğını kullanıyor. 
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2006yılında doğduğuşehrin bir takımı olan veBundesliga'da mücadele edenSchalke 04'e transfer olarakprofesyonel futbol kariyerinebaşladı. Ardından 2008 yılındabir başka Bundesliga ekibi SVWerder Bremen'e transferoldu

Dünya Kupası şampiyonluğu,  Real maDRiD'De
asist ReKoRu ve aRsenal'in en pahalı tRansfeRi

Mesut
Özil 15 Ekim 1988’de

Gelsenkirchen’de dünyaya

geldi. Mahallesinde “Maymun

kafesi” diye adlandırılan; futbol

sahasında gece gündüz, karda

yağmurda sürekli arkadaşlarıyla

top oynayan Mesut, futbola 1995

yılında DJK Westfalia 04 Gel-

senkirchen takımında
başladı. 

Mesut
Özil kulüp kariye-

rindeki en parlak yılları

Real Madrid'de yaşadı. 2010

yazında İspanyol devine imza atan

10 numara, Cristiano Ronaldo ile bir-

likte durdurulamaz bir takımın lide-

riydi. İlk sezonunda 25 asistle

oynarak rekor kıran Mesut, 121

golle La Liga şampiyonu olan

takımın maestrosuydu.

Almanya ile
2010 Dünya Kupa-

sı'nda gösterdiği perfor-
mans ile Ağustos 2010'da

La Liga takımlarından
Real Madrid'e trans-

fer oldu. 

MESUT ÖZİL
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Teknik direktörüJose Mourinho, "O dün-yanın en iyi 10 numarası. Osahadayken işlerim kolayla-şıyor. Eşsiz bir futbolcu. Kötübir kopyası bile yok." sözle-riyle ona duyduğu hay-ranlığı gizlemedi.Tür-
kiye yerine Alman-

ya'yı tercih etmesinin

sebebini; "Evde Türk kültü-

rüyle büyüdüm. Dışarıda,

okulda, futboldaysa Alman kültü-

rüyle" sözleriyle açıklayan 10

numara, Panzerler ile Alman-

ya'daki Türk nüfusunun

gurur kaynağı oldu.

Mehmet Scholl'ün
açtığı kapıdan giren

Mesut, Alman Milli Takı-
mı'nı zirveye çıkardı. 2014

Dünya Kupası'nı kaldıran yıl-
dız oyuncu, başarısıyla ül-

kedeki göçmenlerin
idolüne dönüştü.

2013 yazındatransfer döneminin songününde Premier League ta-kımlarından Arsenal'in kulüptarihinde bir oyuncu için öde-diği en yüksek bonservis be-deli olan 42,5 milyon £karşılığında bu takımatransfer oldu.
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Fenerbahçe, Medipol Başakşehir'den
İrfan Can Kahveci'yi 4.5 yıllığına renk-

lerine bağladı. 
Uzun süren görüşmelerin ardından

Medipol Başakşehir'den İrfan Can Kah-
veci'yi 4.5 yıllığına renklerine bağlandı. 

İrfan Can Kahveci'nin transferi için
Medipol Başakşehir'e para artı Deniz
Türüç ve Tolga Ciğerci'yi bonservisle-
riyle birlikte verildi.

İrfan Can'ın transferi sonrası konuşan
Fenerbahçe Sportif Direktörü Emre Be-
lözoğlu ile İrfan Can Kahveci sırasıyla
açıklamalar yaptı. İkili arasındaki diyalog-
lar şöyle:

Emre Belözoğlu: “Bu transferin kah-
ramanı başkanımız Ali Koç'tur. Büyük Fe-
nerbahçe ailesine hoş geldi İrfan Can.
Efsane çubuklumuzu nice seneler terle-
tecek. İrfan Can'ın gelişimine katkısı olan
bir takım arkadaşı, ağabeyi olarak ona

kariyerinde başarılar diliyorum. İnşallah
nice şampiyonluklar kupalar beraber ka-
zanacağız.”

İrfan Can Kahveci: “Çok teşekkürler
Emre Ağabey güzel dileklerin için. İnşal-
lah ben de bu efsane çubuklu formamızı
hakkını vermeye çalışacağım sahada.”

Emre Belözoğlu: “Hem sizin için hem
bizim için hayırlısı olsun. Oyuncuların ge-
lişiminde gerçekten çok büyük etkisi olan
Başakşehir camiasına, Göksel Gümüş-
dağ başkana çok teşekkür ediyorum.
Başkanımız Ali Koç buraya kadar geldi-
ler. Başkanımızla beraber olduk. Göksel
Başkan ile görüştük. Kendisinin de çok
b ü y ü k emeği vardır.
Camia- mızın ayakta
kalma- sının yegane
sebebi Ali Koç'tur.
H e r transferde
b a ş - roldür. Ken-

disi olmasaydı, bunların hiçbirini başara-
mazdık. Kendisine çok teşekkür ediyo-
rum. İrfan Can'a ailemize hoş geldin
diyorum. Allah utandırmasın. Hem milli
takımımız için, hem Fenerbahçe için çok
güzel maçlar oynayacaktır. İrfan Can'ın
bütün ailesi Fenerbahçelidir. Nişanlısının
da Fenerbahçeli olduğunu ekleyeyim.”

Yönetim Kurulu Üyesi 
Selahattin Baki: "Bu transferin asıl

kahramanı öncelikle Emre Belözoğlu ve
Başkanımız Ali Koç'tur. Göksel Gümüş-
dağ Bey'e de çok teşekkür ediyorum. Bu
transfer gündeme geldiğinden beri her-
kes konuştu, İrfan hariç. İrfan'ın hangi ta-
kımı tuttuğu, tutmadığı hepsi polemik
oldu. İrfan Can, kendi isteğiyle ait olduğu
Fenerbahçe'sine kavuştu. Çok mutluyuz.
Kaptan Emre Belözoğlu'na çok teşekkür
ediyorum. Bu transferde lokomotif görevi
gördü" dedi.

Çubuklumuzu nice seneler terletecek

Süper Fener
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1995 yılında kendi işyerinde çalışan oto tamir-
cisi babanın ve ev hanımı annenin 2. çocuğu

olarak Ankara'da dünyaya gelen İrfan Can Kahveci,
futbola ilkokul 1. sınıftayken Gençlerbirliği takımı-
nın altyapısına kayıt olarak adım attı. Lise eğitiminin
ardından Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve
Spor Yüksekokulu'ndan mezun oldu. Kendisinden
büyük 1 kız kardeşi olan Kahveci’nin  eski milli fut-
bolcu Nihat Kahveci ile aralarında herhangi bir ak-
rabalık bağı yok.

İrfan Can Kahveci, altyapıda gösterdiği başarılı
performans sonrası, 2012 senesinde Fuat Çapa
yönetimindeki Gençlerbirliği takımı ile profesyonel
sözleşme imzaladı. Sonraki 2 sene kiralık olarak
Gençlerbirliği'nin pilot takımı Hacettepespor'da
forma giydi. 2014 senesinden sonra ise Gençlerbir-
liği A takımı ile antrenmanlara çıkmaya başladı. 3
sene boyunca kırmızı siyahlı formayı terlettikten
sonra, performansı ile Abdullah Avcı yönetimin-
deki Başakşehirspor'un dikkatini çekti. Başakşehir
ve Gençlerbirliği arasında yapılan transfer görüş-
melerinin ardından ise 2017 senesinde 1.6 milyon
euro bonservis bedeli ile İstanbul kulübünün yolunu
tuttu. 

İrfan Can17’si A Milli Takım olmak üzere top-
lamda 43 kez ay yıldızlı formayı giydi. 2012 yılının
başında Hakan Tecimer yönetimindeki Türkiye 17
yaş altı millî futbol takımına çağrılan Kahveci, Tür-
kiye formasını ilk olarak Azerbaycan'a karşı giydi.
4-0 galibiyetle biten o maçta bir asist yaptı. Bir son-
raki Ukrayna maçında da forma giyen İrfan, ilk millî
golünü kaydetti. Türkiye U-17 takımında toplamda
7 maçta forma giyip 1 gol kaydeden İrfan, Türkiye
U-18 takımında 4 kez, Türkiye U-20 takımında ise
3 kez forma giydi.

Bir röportajında, okul notları iyi olduğu için motor
tamircisi olan babasının atölyesinde hiç çalışmadı-
ğını, küçükken çok yaramaz olduğunu, futbola sol
bek olarak başladığını, stilini Sergen Yalçın'a ben-
zettiklerini, meslekte para kazanmaya başladıktan
sonra ailesine ev aldığını ve futbolu bırakmak zo-
runda kalırsa beden eğitimi öğretmenliği yapabile-
ceğini söylemiştir.

7 yaşında aNKaRa’da

başlayaN kariyer

Fenerbahçe ocak ayı transfer döneminin tartışmasız şampiyonu
oldu. Şimdi sıra futbolcuların şampiyonluğu bu camiaya ka-
zandırarak 4. yıldızı takmalarıdır...

eee

Yapılan transferlerin hepsinin birer akıl işi olduğunu söyleyebili-
rim, özellikle nokta transferler. Savunmaya transfer edilen Macar sto-
per Attila Szalai’yi çok beğendim. İlk çıktığı Kayserispor maçında
atılan gollerin 2’sinde rolü çok büyüktü. Uzun zamandır sol ayaklı ve
ayağı çok düzgün bir stoper eksikliği hissediliyordu. Bu yüzden Sza-
lai’nin nokta transferlerden biri olduğu tartışmasız.  

eee

Q.P.R’den transfer edilen Nijeryalı kanat oyuncusu Samuel de
uzun vadede çok yararlı olacak kanaatindeyim.. Kanadın her ki tara-
fında oynayabilen Samuel, hızı ve çevikliğiyle ligde epey fark yara-
tacaktır.

eee

Dünya yıldızı Mesut Özil ile ilgili olarak ise çok bir şey söylemeye
gerek yok. Dünya yıldızları Türkiye’ye her zaman para için gelirdi.
Mesut kesinlikle maddi bir şey beklemeden geldi. Bu Fenerbahçe

için çok büyük bir transferdir.
Maradona’nın Napoli’ye olan
katkısı gibi Mesut Özil’in de
Fenerbahçe’ye çok katkı yapa-
cağını düşünüyorum. Türkiye
şampiyonluğundan öte Me-
sut’lu bir Fenerbahçe, Avrupa
Şampiyonu neden olmasın?

eee

Neredeyse transferin son
gününde kadroya katılan İrfan
Can Kahveci ise pastanın kre-
ması oldu diyebiliriz. Galatasa-
ray ve Fenerbahçe’nin girdiği
bu transfer yarışının kaybedil-
mesi söz konusu bile olamazdı.
Çünkü Fenerbahçe bir oyun-

cuya talip olursa o oyuncu mutlaka çubukluyu giyer. Bu tarih boyunca
böyle olmuştur. Benim dönemimde bunlar çokça yaşanmıştır.

Ocak ayı transfer döneminde değerli oyuncuları transfer etmek her
zaman zordur. Emeği geçenleri başta yönetim ve Emre Belözoğlu
olmak üzere herkesi tebrik ediyorum.

eee

Ayrıca Fenerbahçe ligin 22. haftasını lider olarak kapattı. Temen-
nim bu şekilde devam ederek ligi bitirmesidir.

Şimdi Sıra Lig 
Şampiyonluğunda
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Mesut Özil transferi, Avrupa ve dünya spor basınında
ilk haber olarak verildi. İrfan Can ise ülke medyası-
nın manşetlerinden düşmedi. Tabii ezeli rakipler his-

settirmeseler de kıskançlık moduna girdiler. Zaten
kıskanmamak insanın
doğasına aykırı olur.
Mesut Özil- İrfan Can
ikilisini hangi takım ta-
raftarı kendi kulü-
bünde görmek
istemez ki?

Mesut henüz hazır
değil. Ama Erol Bulut
Hatayspor maçı kadro-
suna aldı Mesut’u.
İrfan ise sakatlığı ne-
deniyle 2-3 hafta forma
alamayacak. Bu yüz-
den sabırsızlık Fener-
bahçe camiasında
şimdiden tavan yaptı.
Sarı-Lacivertli taraftar-
lar Mesut ile İrfan’lı
kadroyu izlemek için
gün saymaya başladı. 

Bu arada Hatay
deplasmanında Mesut
15 dakika forma aldı. Yıldız futbolcu doğal olarak fazla sık-
madı. Belki Galatasaray derbisinde daha uzun süre şans
bulacaktır. 

İlk 11’İn nasıl oluşacağı 
tartışılmaya 
başlandı bİle
Diğer yeni transfer Szalai çıktığı 3 maçta da olumlu not

aldı. Takım arkadaşlarına çabuk ısınan Macar futbolcu, bu
performansı ile banko isimler arasına şimdiden girdi. Taraftar
ve spor kamuoyu da Szalai’ ye olumlu not verdi. Osayi Ha-
tay’da maça ilk 11’de çıktı. Çabuk, rahat çalım atan bir gö-
rüntü verdi. İlk golün asistini  yapan Osayi’ de ilk sınavında
başarılıydı. 

Mesut ve İrfan hazır olduklarında Fenerbahçe’de ilk 11’in
nasıl oluşacağı tartışılmaya başlandı bile. İki futbolcu da orta

saha pozisyonunda görev yapıyor. Mesut’un işi oyunu kur-
mak. Forma giydiği takımlarda hep böyle oynadı. Savunma
arkasına, defansın arasına ölçülü paslar çıkartarak arkadaş-
larına gol fırsatı hazırlıyor. Duvar paslarıyla hem atıyor hem

de attırıyor. Sıkışan
oyunu ters yöne pasla-
rıyla rahatlatıyor. Fe-
nerbahçe önemli bir
eksiğini Mesut ile gi-
derdi. 

İrfan’da özellikleri
olan bir futbolcu. Topla
süratli. Adam eksilt-
mede iyi. Direk kaleye
gidiyor. Sol ayağıyla
attığı şutlar hayli etkili.

İkinci bölgede Gus-
tavo, Ozan, Sosa,
Mert Hakan, Pelkas,
Ferdi, Sinan gibi fut-
bolcular var. Dolayı-
sıyla Teknik Sorumlu
Erol Bulut’un orta alan
kurgusunu nasıl oluş-
turacağı, hangi sis-
temde takımı
hazırlayacağı camiada

konuşulmaya başlandı. 

camİa bulut’a tam destek vermelİ.
Bu bağlamda Erol Bulut’un da işi kolay değil. Yeni

transferlerle kadro hayli güçlenirken, ikinci bölgede futbolcu
sayısı da arttı. İşte bu nedenle Erol Bulut zorlanacak. Kari-
yerli ve tecrübeli kadroyu küstürmeden yönetmeyi başardığı
taktirde genç teknik adam rahat nefes alır. Bu konuda yö-
netim, taraftar ve camia Bulut’a tam destek vermeli. 

Fenerbahçe Galatasaray derbisine Lider çıkacak. Üstelik
ligin formda takımı Hatayspor’u evinde yenerek hayli moral
depoladı. Sarı - Lacivertli ekip ezeli rakibini Kadıköy’den pu-
ansız gönderip şampiyonluğa bir adım daha yaklaşmak he-
definde. Şamandıra da tüm planlar 3 puan için yapılıyor. Erol
Bulut ve Kurmayları her gün Galatasaray’ı izleyerek galibi-
yetin reçetesini hazırlıyorlar. Bana göre Türkiye derbisinde
ibre Fenerbahçe ‘den yana gözüküyor. Çünkü Fenerbahçe
özlediği liderliği sevdi ve bırakmak istemiyor.       

Fenerbahçe 
Zirveyi Sevdi

Önce Mesut Özil..
Sonra İrfan Can Kahveci..

Arada Atilla Szalai’ yi  ve Osayi’yi unutmamak lazım. 
Fenerbahçe transfer piyasasını alt üst etti. 

YALÇIN 
TÜRK

Spor Yazarı
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Fenerbahçe Mesut Özil transferi ile taraflı tarafsız her-
kesi ‘mesut’ etti. Kulübün mali anlamda da bu transfer
ile birlikte ‘mesut’ olmaya başladığı kısa süre içinde

gözlendi.
Fenerbahçe’ye gelişini bir rüya diye açıklayan ve bu rü-

yayı gerçekleştiren Başkan Ali Koç, “Mesut Özil sahaya çı-
kacak ve dünyaya kim olduğunu
gösterecek” sözlerini Yüksek Divan
Kurulu toplantısında söyledi. Koç
şöyle konuştu: “Fener Ol' u Mesut
Özil imza atana kadar Mesut Ol 'a
çeviriyoruz. Mesut Özil gelirse des-
tek olurum, forma alırım diyen taraf-
tarlarımızı bu kampanyaya destek
vermesini bekliyorum, hadi baka-
lım. Desteklerinizi sizlerden rica
ediyoruz. İnşallah sezon sonunda
hep birlikte mutlu ve mesut oluruz."

Şu an Fenerbahçe’de tek bir hedef
var o da dünyada büyük yankı uyan-
dıran transferi, kulübün mali yapısını
güçlendirmeye çevirmek.

Mesut Özil’in transferi için Puma ve
Exxen gibi iki büyük marka sponsor
oldu. Transfer sonrası hem Türkiye’nin
önde markaları hem de yurt dışından
çeşitli markalar kulübe sponsorluk
yapmak için kapıyı çalmaya başladı.

Mesut Özil transferinde yükü ku-
lübe mümkün olduğunca yansıtma-
mak ve mali yapıyı güçlendirme
çabası var. Başkan Ali Koç’un en
büyük hayali ise Fenerol kampanyası
ile toplanan 300 milyon TL’nin üze-
rinde rakama Mesutol kampanyası ile
yaklaşmak ve mali sıkıntıyı en aza in-
dirmek. Kulübün kısa süreliğine açtığı
SMS kampanyasına çok kısa sürede
milyon TL’lerin üzerinde bağış gelmesi
nasıl bir doğru hamle yapıldığını gös-
teriyor.

Transferi açıklandığı andan itiba-
ren birçok isimle aynı kefeye konmaya
çalışılan Mesut Özil, burada farklılığını
gösterdi.

Milli takım formasını giymiş ama golleri ile değil yaptığı
disiplinsiz hareketleri ile gündeme gelen Burak Yılmaz’ın
açıklamaları bile ciddiye alınmadı.  

Kulüp, Mesut Özil konusunda çok ciddi bir marka çalış-
ması yaptı ve bu çalışma sonrası istenilen hedefe kısa sü-
rede ulaşıldı. Fenerbahçe’de artık tek bir hedef kaldı. O da

son yılların en iyi kadrosu ile şam-
piyonluk yaşamak.

Sezona başlandığı andan iti-
baren Erol Bulut hoca üzerinden
Fenerbahçe’yi yıpratma çalışma-
larına ise Ali Koç, “Biz hocamı-
zın her zaman arkasında olduk.
Bizim aklımızdan hiçbir zaman
hoca değişikliği geçmedi. Biz
hangi adımı atacağımızı sosyal
medyadaki yorumlara göre be-
lirlemiyoruz. En küçük tökez-
leme sonrasında sosyal
medyada sistematik olarak
üzerimize gelen gruplar var” di-
yerek cevap vermiş oldu.

Sezona 18 transfer yaparak
giren ve şampiyonluk yolunda ra-
kiplerine büyük psikolojik üstünlük
kuran Fenerbahçe devre ara-
sında da çok önemli yıldız isimleri
kadrosuna katarak rakip üzerin-
deki baskıyı iki katına çıkarttı.
Özellikle İrfan Can Kahveci trans-
feri Galatasaray’da Vedat Muriç
ve Mert Hakan Yandaş dan daha
büyük yaraya sebep oldu. Daha
önce transfer döneminde rakibin
elinde iki önemli ismi alan Fener-
bahçe İrfan Can ile yeniden en
büyük rakibi üzerinde 3 ncü kez
psikolojik baskının oluşmasına
sebep oldu. Zirve yarışında rakip-
lerinin önünde olan Fenerbah-
çe’de artık tek bir hedef var.

O da; 7 yıl aradan sonra şam-
piyon olarak camiayı ‘mesut’
etmek.

Tek Hedef ‘Mesut’ 
Eden Bir Şampiyonluk
AYGÜN
ÖZİPEK

SPOR 
YAZARI

Sezona 18 transfer yaparak giren ve şampiyonluk yolunda 
rakiplerine büyük psikolojik üstünlük kuran Fenerbahçe 
devre arasında da çok önemli yıldız isimleri kadrosuna 
katarak rakip üzerindeki baskıyı iki katına çıkarttı. 

GÜNDEM
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Fenerbahçe Öznur Kablo ligde dolu
dizgin yoluna devam ediyor. Şu an iti-

bari ile ligde 17 maçta 17 galibiyet almış
durumda. Puan sıralamasında Fener-
bahçe yenilgisiz olarak lider konumunda.
İkinci sıradaki Galatasaray iki yenilgi
almış, ikisi de Fenerbahçe maçları. Rakip
sahada oynadığımız ikinci maçın galibi-
yeti Fenerbahçe camiasına 2021 yılına
girerken Yeni Yıl hediyesi oldu diyebiliriz.
Maçtan önemli noktalardan bahseder-
sek, Fenerbahçe ilk çeyreği 8-35 olarak
bitirdi, rakip sadece 8 sayı atabildi. Fe-
nerbahçe de 4 oyuncu çift haneli sayıları
gördüler, ribauntlarda 32/44 üstünlük,
asistlerde 14/23 üstünlük özetle top ka-
yıplarında sadece 16 top kaybı negatif di-
yebileceğimiz bir nokta olmuş. Maçın
geneline baktığımızda savunmada ve
hücumda rakibe üstünlük sağlamışız,
maçı da 14 sayı farkla bitirmemiz ne
kadar iyi oynadığımızın önemli kanı-
tıdır diye düşünüyorum. Kayla Mc
Brıde 25 sayı ile takımın ve sa-
hanın en skorer oyuncusu
oldu.

Avrupa ligine gelecek
olursak, guruptan çıkıp
çeyrek finale yükselmek
iki ayak üzerinden ger-
çekleşti. İstanbul da ya-
pılan ilk maçlarda ilk
ayak tamamlanmış,
ikinci ayak Prag şehrine
taşınmıştı, burada oyna-
nacak maçlar sonunda
iki takım çeyrek finale
kalacaktı ancak bu gu-
ruptan lider çıkmak
önemli idi. Fenerbahçe
ilk maçını Usk Praha ile
oynadı, rakibini 29 sayı
ile yenen Kraliçeler
adeta bir resital sergi-
lediler, her alanda
rakibe kurulan üs-
tünlük, %66.7
üçlük isabeti,
maç içinde bir
ara 33 sayıya
çıkan fark, uy- gula-
nan alan s a -

vunmasının rakibe sayı imkanı tanıma-
ması, takım içindeki yardımlaşma dola-
yısı ile gelen galibiyet ikinci maç için
adeta motivasyon oldu diyebiliriz. Mc
Brıde 26 sayı ile takımın ve sahanın en
skorer oyuncusu oldu.

İkinci maç Arka Gdynıa ile oynandı.
Kraliçeler maçın ilk saniyesinden son sa-
niyesine kadar maçı önde götürdüler, son
çeyrekte Fenerbahçe 29-6 bir seri ile
maçı noktaladı, 31 sayılık bir fark atan ta-
kımımız 46/34 rib üstünlüğü, 23/16 asist,
10 top çalma ve 7 top kaybı ile yapılması
gereken her şeyi sahaya yansıtmasını
bildi. 11 oyuncu sahada süre alırken 10
oyuncu sayı katkısı verdi. Bench ten
55 sayı katkısı gelir- k e n ,
Kıa Vaughn 19 sayı katkısı

ile takımının e n
s k o r e r o y u n -
cusu oldu.

Üçüncü ve en son oynadığımız maç
Asvel maçı oldu. Ancak bu maçın üç
önemli nedeni vardı, birincisi  galip gel-
mek dolayısı ile İstanbul’da oynanan
maçın rövanşını almak, ikincisi yenip gu-
rubu lider bitirmek, ve üçüncüsü çapraz
eşleşme ile diğer gurubun ikincisi ile oy-
namak, ve Kraliçeler bu üç önemli nedeni

yerine getirerek raki-
bini 65-67 yenip
maçtan galip ay-
rıldı. Çok zor bir
maç geçti, çok
mücadele ettik,

bir ara Fener-
bahçe 4 sayı
öne geçti, daha
sonra rakip öne
geçti, hatta son
çeyrekte maçın
bitimine 17.6
saniye kala maç
65-65 beraber-
liğe bile geldi,
ancak Lagu-
pova maçın biti-
mine 4sn kala
top rakipteyken
bire birde topu

rakip-

Beklediğimiz ve Sevindiğimiz
Fenerbahçe’nin Başarıları…

Süper Fener

JAK 
BENZONANA
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ten çalarak potaya yöneldi ve attığı sayı
ile maç 65-67 Fenerbahçe’nin galibiyetiyle
noktalandı. Alina Lagupova 18 sayı ile ta-
kımın en skoreri oldu. Bu netice ile Fener-
bahçe Öznur Kablo çeyrek finale kaldı.
Çeyrek finaldeki rakibimiz G.Saray oldu.
Maçlar Mart ayında Fıba nın kararlaştıra-
cağı bir sahada oynanacak, iki maçı ka-
zanan takım Final Four’a kalacak
beraberlikte fazla sayı atan turu geçmiş
sayılacak. Bu satırlardan Fenerbahçe
Öznur Kablo Takımı oyuncularını ve tek-
nik ekibi tebrik ediyorum.

Ocak ayı içinde Fenerbahçe Beko ta-
kımının Euroleague de büyük bir çıkışa
geçtiğini gördük. Demek ki biraz sabır
göstermek ve desteği devam ettirmek ve
de zaman her şeyin ilacı olabiliyor.

Çıkış Asvel maçı ile başladı. 22 sayı
farkı ile biten bir maç. Maçın tamamında
Fenerbahçe Beko üstünlüğü. Tüm alan-
larda Fenerbahçe üstünlüğü, De Colo nun
özlediğimiz şut isabeti ve asist desteği,

Vesely nin durdurulamaz yükselişi,
Gudurıc in  gelmesiyle birlikte

gittiğinden daha iyi per-
fonmasla dö-

n ü ş ü ,
V e -

sely- Gudurıc ikilisinin 16 şar sayısı. Bu
maçla birlikte Fenerbahçe Beko nun peşi
sıra gelen galibiyetleri.

Kızılyıldız maçı ile galibiyetlere devam,
3. Çeyrek ile birlikte kontrolü ele alan Fe-
nerbahçe Beko zorlu bir 4. Çeyrek yaşasa
da maçı galibiyetle kapamayı bildi. En
önemli artısı %55 gibi bir şut isabeti ile oy-
namak oldu. Rakip %40 larda kaldı. Diğer
artıda ribaunt üstünlüğü özelliklede
hücum rib. Takımın en skorer oyuncuları
Brown(13 sayı) ve Pıerre(13 sayı).

Galibiyet serisinin 3. Durağı Baskonıa
maçı idi, 20 sayı farkla biten bir maç, maç
içinde 23 sayıya kadar çıkan skor farkı,
maç içinde Fenerbahçe yi zorlayamayan
bir Baskonıa, maçın tamamında Fener-
bahçe üstünlüğü, maç içinde 60 şut kulla-
nan ve 38 isabet yapan %63/%45 isabet
oranı elde eden Fenerbahçe, asist üzerin-
den gelen sayılar 29/19 asist. Sahanın ve
takımın en skoreri De Colo(27 sayı)

Panathinaıkos maçı ile seriye devam
ediyoruz, 26 sayılık bir fark, oyuncuların
yerdeki topu almak için üç oyuncunun
topa atlaması, hırs ve mücadelenin maxi-
mum a çıktığı bir maç, maç içinde bir ara
farkın 30 sayılara çıktığı, dış atışlarda
15/24 %62.5/ 6/23 %26 isabeti, çok rahat
galibiyetle biten bir maç. Takımın ve sa-
hanın skoreri Gudurıc(18 sayı-4as).

Fenerbahçe Beko çok zor bir maç için

Rusya ya gitti. Euroleague de lider olan
CSKA Moskova ile sahasında karşılaş-
mak için. İlk çeyrek ev sahibinin kontro-
lünde giderken, ikinci çeyrekle birlikte
Vesely-De Colo işbirliği maçı berabere,
çeyreğinde galibini Fenerbahçe olarak
ilan etti. 3. Çeyrek ile birlikte Fenerbahçe
öne geçti, final çeyreğinin başlarında rakip
maçı beraberliğe getirse de Fenerbahçe
iyi oyununu devam ettirerek sahadan
galip ayrılmasını bildi. Dış atışlarda
%33.3/%50 ile oynayan, en önemlisi 8/12
top kaybı yapan Fenerbahçe uzun za-
mandan sonra top kayıplarını tek haneye
düşürmüş oldu. Takımın ve sahanın sko-
reri Vesely(24sayı-6rib-3as-1tç-2bl) ile oy-
narken 0 top kaybı yaptı, diğer önemli
katkı yapan oyuncumuzda De
Colo(22sayı-2rib-9as-4tç) ile oynadı. Ara-
lık sonu başlayan üst üste 6. Maçtan da
galibiyet ile ayrılmış olduk. Galibiyet serisi
ve iyi basketbol devam edecek, yeni
gelen transfer Kyle O’Quinn ile pota altı-
nın ve Vesely nin yükünü azaltacağını
umuyorum. Alex Perez de devreye girebi-
lirse istediğimiz hedefe ulaşabileceğimizi
düşünüyorum. Oyuncuları ve teknik ekibi
kutluyorum.

İşte yukarıda yaşadıklarımız ve gör-
düklerimiz, Fenerbahçe için iyi olan her
şey bizi umutlandırıyor.

Sarı  Lacivert  Sevgi  İle  Kalın……

ŞUBAT 2021 Süper Fener BASKETBOL
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Çin’in dünyaya bela ettiği koronavirüs

her şeyi alt üst etti.
Ancak, birbirine düşman  olan ülkeler

bile yelkenleri suya indirdi. Koronavis ön-
cesi olduğu gibi hakaretler veya eylemler
artık görünmüyor. İşler rayına oturduktan
sonra ne olur bilinmez.

Türkiye’de de siyasetin sert dilinin
yanı sıra, o kadar olmasa bile sporu-
muzda da iğnelemeler, hatta hakaret-
ler birbirini kovaladığı zamanlar oluyor.

Türk Sporunun iki  büyük kulübü
Galatasaray (1905) ile Fenerbahçe
(1907) yöneticileri arasındaki kötü di-
yaloglar da gerçek sporseverleri
üzüyordu. Beşiktaş (1903) ise ne-
dense zaman zaman araya girip ortaya
lafını atıyor ve geri çekilip iki kulübü bir-
birine düşürüyordu.

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç
(53) ile Galatasaray Kulübü Başkanı
Mustafa Cengiz (71) arasındaki söz da-
laşı bir voleybol maçında yerini dostluğa
bıraktı.

Galatasaray’ın ev sahibi olduğu ve
Burhan Felek Salonu’nda oynadığı Fe-
nerbahçe maçında Cengiz ile Koç Proto-
kol Tribünü’nde karşılaştı.

Sert beyanatlardan sonra salonda bu-
lunanlar “Acaba şimdi ne olacak” görü-
şünde idi.

Koç ile Cengiz, bir “Merhaba” dedikten
sonra yerlerine oturdular.

Maç sarı-lacivertlilerin galibiyeti ile
bitti. Protokol Tribünü’ndekiler ayağa

kalktı. Herkes merak içinde idi iki başkan
ne yapacak diye.

Koç, Cengiz’e doğru gitti. Cengiz de
ayağa kalkarak kazanan ve tribüne doğru
gelen sarı-lacivertli kadın voleybolcuları
alkışladı. Ali Koç ve salondakiler şaşır-
mıştı.

Yıllar önce rahmetli Özhan Canaydın,
farklı kazanan Fenerbahçe Başkanı Aziz
Yıldırım’ın elini sıkarak “Tebrik ederim”
demişti. Rahmetli uzun zaman bu centil-
menliği için camiası tarafından eleştiril-
mişti.

Acaba Galatasaray kazansa idi Ali
Koç da alkışlar mı idi.

Elbette, çünkü Ali Koç zaman
zaman kantarın topuzunu kaçırsa da
centilmendir, sporu sevendir ve in-
sandır.

Öyle ya, adeta kanlı bıçaklı gibi-
lerdi. Ali Koç da yine başkanlarına al-
kışla gelen sarı-kırmızıları alkışladı.

Görüntü güzel idi. Camialarına
yakışan iki başkanı biz de alkışlıyo-
ruz.

Gerçek sporseverlerin beklentisi
de bu görüntü idi. Çünkü iki kulüp
Türk Sporunun temel taşları idi.

Daha önceleri pandemi yokken
de seramonide kaptanların el sıkış-
madığı kötü rekabet, bu maçta or-
tadan kalkmıştı. Maç başında iki
kaptan Eda ile Güldeniz, Hakem
Nurper Özbar’ın bakışları ara-
sında uzun süre espriler yapmış
ve kahkahalarla gülmüşlerdi.

Bir koronavirüs yumuşaması
mı idi bu hoşgörü. Koronavirüs
ile gelen dostluğun devamı en
büyük temennimiz.

Ama devamını istemediğimiz
illet de Koronavis belası.

Süper Fener

Koronavirüs ile gelen dostluk!

CENGİZ
TOKGÖZ

SPOR YAZARI
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Sayın Cumhurbaşkanımızın tali-
matıyla bugüne kadar amatörleri

görmezden gelen amatör sporun yö-
neticileri birden gaza gelerek iki
günde amatörlerin sözde sorununu
çözdüler. 

Aceleye getirilen statüyle anlam-
sız bir müsabaka programı ortaya
çıktı. Hazırlıksız yakalanan kulüpler
statüden de memnun değiller. Bu-
güne kadar yerel liglerde olmayan
U18 kategorisinin eklenmesi ise tam
bir vurdum duymazlık olarak değer-
lendiriliyor.

Sözde amatörleri düşünerek baş-
latılacak liglerde statüyü okumaya
başlayınca parasız kalan taban birlik-
lerine finans sağlamak için başlatıl-
dığı görülüyor. 

Aylardır giderlerini karşılayama-
yan kulüplerimiz maalesef yine katı-
lım bedelinden tutun da TÜFAD’a  da
ödenecek sözde adı referans ücreti
olan anayasanın eşitlik ilkesine aykırı
olduğunu defalarca tekrarladığımız
komisyonu yine ödetiyorlar. 

Antrenör çalıştırdıkları için hem fe-
derasyona hem de TÜFAD’a ödemek
zorundalar. Israrla bu tutumundan
vazgeçmeyen Türkiye Futbol Fede-
rasyonu ve TÜFAD  amatör kulüpleri-
mize destek olacağına kasalarındaki
son kuruşa kadar almaya  and içmiş
gibiler.

Burada açıkça 
diyorlar ki 

“Biz size bu sezon oyna-
mayın dedik. Siz gittiniz bizi

Sayın Cumhurbaşkanına 
şikayet ettiniz. 

Alın şikayet nasıl olurmuş”

Ve utanmadan
büyük bir yüzsüzlükle
bu amatör kardeşleri-
mize birilerinin tetikçisi
olmakla suçluyorlar.
Sözde amatörlerin
temsilcisi  seni oraya
bu amatörler kendile-
rini temsil etsinler diye

gönderdiler. 
Bu insanlara kulüplere kulüp per-

soneline destek olmak destek sağla-
mak senin temel görevin,  onları
suçlayarak değil yardımcı olarak ve
sorunlarını çözerek o görevde kalabi-

lirsin. Aksi takdirde tüm siyasi gücünü
kullansan da o koltukta oturamaya-
caksın. 

Şapka düştü kel göründü. Sen
koltuk sevdalısı olmasaydın amatör-
leri düşünseydin geçen sezon sadece
İstanbul'daki amatörlerin değil tüm
Türkiye’deki amatörlerin katılım ücret-
lerinin referans bedellerinin ödenme-
sini temin ederdin.
Sadece İstanbul'u
ödeyerek ne oldu-
ğunu herkese gös-
terdin.

2021 OCAK Süper Fener BAŞKENT'TEN

HARUN 
ATA

ANKARA

Pandemi süresi boyunca aylardır sahipsiz kalan amatörler; 
3-5 amatör arkadaşımızın Sayın Cumhurbaşkanının geçeceği

yolda dua ederek yolunu kesmeleri sonucunda dertlerini 
anlatıp alelacele Futbolda Amatör Lig müsabakalarının 

başlaması için start verilmesini sağladılar.

DUA ETTİM YOLLARINDA 
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n Selman Akbulutlu nasıl bir Fener-
bahçeli? Ailenizde kimler Fenerbahçe
için neler yaptı.
n Selman Akbulutlu Fenerbahçeli değil,
Fenerbahçe’nin ta kendisidir.  Hayata
gözlerini açtığından itibaren dünyası sarı
laciverttir. Şimdi burada yaşadıklarımızı
gördüklerimizi anlatmaya kalkarsak bazı-
larının akıllarına sığmaz. Ailemde, rah-
metli babam Hidayet Akbulutlu, küçük
ağabeyim Kemal Akbulutlu neler yapmış-
tır, Fenerbahçe’nin tarihinde yaptıkları
herkesçe bilinmektedir. Kulüp bunları bilir
mi?  balık bilmezse halik bilir. Koskoca
kulüpte mezar yerlerini kaç kişi bilir keşke
bunu sorsaydınız. Onların bilhassa rah-
metli babamın bu kulübe yaptıklarını bi-

lenler bilir. Bilhassa eskiler daha iyi bilir.
İlk kimlerden başlasam. Şenollar mı, Bi-
rollar mı, Aydın mı,  Cenap mı, Salim mi?
hangisinden başlayayım. 

Cemil, Osman, Ender, filelere gönder,
tezahüratının yapılmasının mimarı olan,
onları Fenerbahçe’ye kaçıran gözü pek
adam, Hidayet Akbulutlu kimdir acaba?
Yazık ki vefa diye bir kulübümüz vardı ya,
onun küme düşmesiyle vefada unutuldu.
Yazılacak çok şey var elbette. 

Semih Bayülken, Faruk Ilgaz, Razı
Trak, Muhittin Bulgurlu. Bu kulüp kimleri
unutmadı ki diyebilirsiniz, ben neyi anla-
tıyorum ki. 7 yaşında bu kulübün malze-
melerini taşımaya başlayanlardanız. O
bengay kokulu malzeme torbalarını taşı-
yarak büyüyenlerdeniz. Takım gelir bizler

Süper Fener

BİR TARAFTARLIK ÖYKÜSÜ
Gerçek  Fenerbahçe taraftarı

olmak tabiri caizse zor zanaat.                                                                                                   
Tam da burada tanıtacağımız

Selman Akbulutlu, 
nesilden nesile süre gelen 

Fenerbahçelinin ta kendisi.
İşte bu öykü ve gerçek 

kahramanları.

Büyük Fenerbahçeliler Birliği Başkanı Selman Akbulutlu 

RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN

Selçuk Yula- Kemal Akbulutlu Hidayet Akbulutlu -Rıdvan Dilmen HİDAYET AKBULUTLU-FARUK ILGAZ-FARUK İMSİK

LEFTER-KEMAL AKBULUTLU
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izlerdik,  onlar soyunma odalarına girdik-
ten sonra yan kapıdaki kalorifer dairesin-
den, duhuliyeye geçip maç
seyredenlerdeniz. Bunları bilen kaç kişi
kaldık ki. 

Ailemde kimler Fenerbahçe için neler
yapmıştır. Bu da enteresan bir soru. Kısa
ve öz anlatayım ne yaptıklarını. Çok fazla
bir şey değil sadece can vermişlerdir...
Keşke o şeref bize de ait olabilse. Tarihi-
mizin altın sayfalarında yer alan bu insan-
ları lütfen söyler misiniz? Koskoca kulüpte
kimler bilebilir ki.

Bana gelince onların yanında sadece
Fenerbahçeliyim. 12 Yaşında babası ile
beraber Cenap ve Salim’i Heybeliada
Alman misafirhanesine kaçırılışını ilk defa
içinde bulunarak yaşamış biri olarak,
küçük yaşta futbolcu kaçırmış bir Fener-
bahçe sevdalısı olan babam ve ağabeyim
gibi canım pahasına yaşamış biriyim..

Benim nasıl bir Fenerbahçeli oldu-
ğumu anlatmış olduğumu düşünüyorum..

Ancak kulübümüz ne yazık ki her şeyi
çok çabuk unutan vefayı sadece bir semt
adından öteye götürmeyen bir garip kulüp
haline gelmiştir.
n Sosyal medyada da Fenerbahçe için
çok mesai harcayarak mücadele edi-
yorsun. Burada neler yaşıyorsun?
n Fenerbahçe bizim dünyamız. 24 saat
sosyal medyada görev yapan arkadaşla-

rımın haricinde, şahsımda adeta bir sos-
yal medya fenomeni haline gelmiş
vaziyetteyim. Elbette çok zaman veriyo-
ruz, her şeyi öğrenmek için çalışıyoruz.
Aldığımız bir haber uğruna Ankara İzmir
veya farklı bir ilimize vakit kaybetmeden
arkadaşlarımız gidiyor. En ufak yanlış bir
haber olmamasına özel titizlik gösteriyo-
ruz.. Arkadaşlarım bu hususta çok büyük
yardımcılarımdır. Selman Akbulutlu bugün
onların sayesinde hiçbir hatalı bilgi verme-
mektedir.  Şu da unutulmasın benden nef-
ret edenlerde sevenlerimin yarısı ya da
daha azı kadardır. Bilhassa şerefsiz fetö
terör örgüt mensupları ülkemizde ve bil-
hassa spor camiasında temizlenmedikleri
sürece, bize olan kinleri bizim onlara olan
kinimiz bitmediği gibi bitmeyecektir. Ben

hayatım boyunca canı cebinde gezmiş bir
insanım.

Bu sebeptendir ki bilhassa Serkan
Acar ağabeyim, Selçuk Yula kardeşim
Kemal Akbulutlu ağabeyimin vefatların-
dan sonra onlara olan kinim hayatımın so-
nuna kadar bitmeyecektir.                                                    

Aziz Yıldırım başkanımıza yapılanlar
unutulabilir mi?                                                  

Unutanlar kansızdır ki bunları görüyo-
rum aptal değilim ama biz unutursak yüce
Allah damarlarımızdaki kanı kurutsun in-
şallah er ya da geç hesabı sorulacaktır.
#HESABISORULMADIKÇA3TEMMUZ-
BİTMEZ

Sosyal medyada bir sayfamız, bir gu-
rurumuz. Birde şahsi sayfam var gücü-
müz yettiğince ben ve ekibim
mücadelemize devam ediyoruz. Öyle kim-

seye pabuç bırakmayız. Acizlerin küfürleri
tehditleri bizi yolumuzdan çeviremez,
unutmasınlar ki herkes kendi tedbirini al-
mıştır, tedbir bizden takdirse yüce Al-
lah’ındır.
n Çocuklarını da iyi bir Fenerbahçeli
olarak yetiştiriyorsun onlar ne kadar
Fenerbahçeli?
n Onların Fenerbahçeliliği tıpkı benim
gibi sorgulanamaz hayatları Fenerbahçe.
Sabah uyandıklarında hangi branş olursa
olsun kahvaltıda bana ilk sordukları baba
bu gün maçımız var mı?

Futbol ve boks konusunda istikrarlılar,
hatta boks konusunda her ikisi içinde İn-
giltere den bir boks kulübü kendilerine ta-
lipti. Biri çok sert diğeri çok teknik ve
serttir. Ancak içlerinde elbette Fenerbahçe
sevgisi sonsuz olan evlatlarım, 3 Haziran
2018 genel kurul seçimimizde kazanan
tarafın sevinç gösterileri sırasında ezilme
tehlikesi geçirdiler. O nedenle mevcut
başkanımıza kırgınlıklarından dolayı fut-
bolda Başakşehir’ e boksta da oradan
gelen derslere göre çalışmalarını sürdür-
düler. Bu çalışmalar pandemi dönemi
başlayana kadar devam etti. Ne yazık ki
birçok evladımızın yaşadığı sıkıntılar gibi
şimdi evde kendi çalışmalarına ara ver-
meden devam etmekteler. Gölge boksu,

2021 ŞUBAT Süper Fener RÖPORTAJ
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kum torbası, serilik gibi birbirleri ile dö-
vüşmeleri kesinlikle yasak, zira çok sert
vuruyorlar, zamanı gelince biri kaleci id-
manı ve boks, diğeri forvet fakat özellikle
boksa da yatkın. Bu çalışmalarının seme-
resini görerek devam edecekler mutlaka.
Ancak onların çocuk yapı ve düşüncele-
rine göre mevcut durum devam ettiği sü-
rece asla Fenerbahçe forması giymezler.
Şahsen ben babaları olarak ısrar etsem
dahi beni dinlemeyeceklerine eminim,
zira çok kırgınlar.

Bu arada şunun da özellikle bilinme-
sini isterim ki 2018 seçimlerinden önce
boks salonumuzdaki her idmanlarından
sonra hocaları mutlaka getirmemizi iste-
mişlerdir. Hele özellikle biri için tıpkı İngil-
tere’deki hocalarının da söylediği gibi
erken yaşta gelecekteki dünyanın en
genç dünya şampiyonu bizim hane-
mizde, İnşallah Allah nasip ederse.   
n Futbol pandemiden dolayı eski ca-
zibesini kaybettimi? Seyircisiz futbol
nasıl?
n Sadece futbol değil pandemi den
sonra her şey cazibesini kaybetti yaşa-
mak dahil.  Kendimde eski bir sporcu ola-
rak seyircisiz futbolun ya da herhangi bir
sporun cazibesini kaybetmemesi müm-
kün mü? Hangi sporu yaparsanız yapın
kulağınıza gelecek hadi oğlum sen ya-
parsın sesi dahi motivasyonunuzu artırır-
ken binlerce kışının tezahüratı da bir o
kadar ateşler?

Sporcunun yarı gücüdür seyirci. O se-
beptendir pandemı sporu, sporcuyu çok
hem de çok fazla etkilemiştir. Gerçi 2017-
2018 sezonunda Fenerbahçeli futbolcu-
lar seyircisizliğe alıştırılmıştı. 3 bin 4 bin
kişiye maçlar oynuyorduk, hem de takım
şampiyonluğa giderken. Maçlara gitme-
yin diye bas bas bağıranlar ya da bağır-
tanlar şimdi plak terse dönünce umarım
ne demek istediğimi daha iyi anlıyorlardır.
Ah alanların, günaha girenlerin, ihanet ve
hainlik yapanların iki yakaları bir araya
gelmez inşallah.
n Fenerbahçe’nin son 4 yıllık geçmi-
şini nasıl değerlendirirsin?
n Bu yaşıma geldim ben Fenerbahçe’mi
bu hallerde görmedim hepimiz koptuk,
ayrıldık. Herkes birlik beraberlikten söz
ediyor geçiniz.

Fenerbahçe tarumar kimse görmüyor.
Mevcut başkanı başkan olmadan evvel
yanıltanlar bu kez kişiler değişse de hâlâ
yanıltmaya devam ediyorlar. Fenerbahçe
şampiyonluk mücadelesi verirken ihanet
edenler, şimdi seçimler yaklaşırken etmi-
yorlar mı sanki. Bizim iç meselelerimiz
burada olmaz yazılmaz Fenerbahçe bir
bütündür.

Heyhat nereden çıktı bu çıngıraklılar,
mevcut başkan çok genç ve yalnız,

kimse bunun aksini iddia edemez. Verdiği
kararlar almış olduğu kararlar yanlış yön-
lendirmenin de sayesinde çok çok kötü,
o bunun farkında mı? Bence değil. İki
sene yüzünden hem kendine hem Fener-
bahçe’mize yazık etti. Oysa öyle bir baş-
kan olacaktı ki herkes parmak ısıracaktı.
Olmadı, yapamadı.

Aziz başkan hiç hak etmediği bir şe-

kilde bazı olaylara maruz bırakıldı. Ken-
disinin de yarınlarda bir garantisi var mı?
Yok.

Bir Mesut ile bu işler yoluna girmez
mevcut başkan fay hattı çatlamış hala
onu göremiyor. Fenerbahçe nereye gidi-

yor? Herkesi küstürdü. Ben şahsım adına
herhangi bir şey yazmıyorum. Yeri geldi-
ğinde gerekli makamlarda konuşacağım.
Bir insan nasıl kandırılır net ve cam gibi
örneği karşımızda. Keşke başarılı olsaydı
mevcut başkan fakat olamaz. Ah değil
ahlar var ahlar. Hayatta en tehlikeli olanı
da budur. Mesela diyelim 3 yıl boyunca
bana babamsın diyen biri ta Almanyalar-
dan kendini paralıyor. Yahu annesini ta-
nımadığım insanın babası nasıl olabilirim
ve bu tıp insanların sözü muteber sayı-
lırsa doğru karar alınabilir mi? işte durum
bu ve buna benzer bir vazıyette. Elimde
bir valiz dosya var. Hep yalan, kulübün
içinde Galatasaraylısı, Trabzonsporlusu,
Beşiktaşlısı var. Bir gün elimden tutup ta
göster bana deseler bir bir, tek tek..

Yüzüne gülüp akşam yapılanı, gün-
düz borazan la sunanların son 3-4 sene-
sini mi sormuştunuz, pardon işte durum
bu. Her tarafa servis edilen haberleri
şimdi burada bildiklerimizi anlatsak her-
halde bu sayı sadece benim yazılarımla
dolar, devamı bir sonraki sayıda yazarsı-
nız. Şimdi böyle Fenerbahçelilik olur mu?
olmaz, o halde sende Fenerbahçelilere
dikkat edeceksin. Ben bu kulübe iki can
verdim. biri babam diğeri ağabeyim fark
etmez bende kurban olurum kulübüme,
çocuklarım da, kardeşlerim de.

Çok ta önemli değil. Fakat biraz saygı
çok az saygı. Kimse kimseye kızma hak-
kına sahip değil kızdım yaptım olmaz.

Evet, 2018 seçiminde Aziz Yıldırım
başkana oylarımızı verdik,  şimdi aday
olsun yine açık oy atarız öncekilerde ol-
duğu gibi. Ancak olay bu değil, olay ka-
zananın kaybedene kin tutması değil.
Mesela Selman kaç kişi kim bilir Selma’nı
yedirmeye çalışırlarken o daha da güçlü
gelir. Adil olacaksın onun için adaletsizlik
elbet bir gün adalete toslar.
n Yayıncı kuruluş için ne dersiniz?
n Asla ve asla tarafsız değilsin. Taraflı
yayınlarınız gün be gün Türk futboluna
zarar vermektedir.

Dünyanın dört bir yanında milyonlarca
izleyeninizin olması sizin Fenerbah-
çe’mize karşı tarafsız olduğunuz anla-
mına gelmez. Ve taraflı yayınlarınızdan
dolayı Türkiye’nin Fenerbahçe’sinden
özür dileyene kadar tepkimiz devam ede-
cektir. Kaldı ki Fenerbahçe’mize karşı ta-
rafsız olduğunuzu açıklamanız abesle
iştigal dahası 'da komedidir. Size karşı
asılsız suçlama yoktur, tamamen gerçek-
tir, kendinize gelin, haddinizi bilin.

Bizimle karşılıklı iyi niyet, güven verici
ve yapıcı ve güçlü bir ilişki kurmayı ümit
ediyorsanız evvela dürüst olun, tarafsız
olun, samimi olun. Aksi takdirde büyük
Fenerbahçe camiasının altında ezilirsi-
niz.

Bunu böyle bilin, saygılarımla...

Süper Fener

AKBULUTLU AİLESİ VE AZİZ YILDIRIM

-DİDİ-HİDAYET AKBULUTLU
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ŞUBAT 2021GÜNDEM DIŞI Süper Fener

UyDuDaN FuTbOl tOpUnA
Futbol topu dendiğinde hepimizin aklına

gelen görüntü olan siyah beşgen ve
beyaz altıgenlerden oluşan tasarım,
1962 yılında NASA’nın yörüngeye
oturttuğu Telstar iletişim uydusunun

benzeri olarak tasarlandı.

ÖNCE 
MENDİL
VARDI
Futbol hakem-

leri oyunu yıl-

larca mendil

sallayarak yö-

netti. Düdük ilk

kez 1878 yı-

lında kullanıl-

maya başlandı 

NE
KADAR
BİLİYORUZ?

BARIS
ÖZKAN
.

Kırmızı ve sarı kar-
tın tarihi aslında ol-
dukça yeni. 1970’li
yıllara kadar hakem-
ler oyunda futbolcu
attıkları zaman ka-
rarlarını o futbol-
cuya sözlü
iletiyordu.
İngiliz Hakem Ken
Aston, trafikteki
‘sarı ışık’ (uyarı) ve ‘kırmızı ışık’tan (dur) ilhamla hakemin kara-rını herkese anında gösterebileceği kart uygulaması fikrini or-taya attı. Bu fikir kabul gördü ve ilk kez 1970 DünyaKupası'nda uygulamaya kondu. 1974 Dünya Kupası'nda kırmızıkart gören Şilili Carlos Caszely, futbol tarihinde kırmızı kartgören ilk oyuncu oldu.

FUTBOLUN YAŞINA BAKARSAK
ASLINDA KARTLAR DAHA ÇOCUK!

Kuzey Kore 1966 ve

2010'da olmak üzere 2

kere Dünya Kupası'nda

yer aldı. 2010 Dünya Ku-

pası'na erken veda edilse

de, ülkedeki yaygın pro-

paganda tarafından

Dünya Kupası kazanılmış

gibi gösterildi. 7-0 kay-

bedilen Portekiz maçında

yayın kesildi. Kuzey Kore ilk turda puan alamadan

turnuvadan elendi ama ülkede her şeyin çok iyi git-

tiğini göstermek açısından gazeteler, Kuzey Kore'nin

Dünya Kupası'nı kazandığını yazdı.

VE KUZEY KORE DÜNYA ŞAMPİYONU

!Dünya 
Kupası, 

yaklaşık 5.9 

kilogram ağırlı-

ğında 18 karat 
altından 
oluşuyor.
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Sezonu şampiyon tamamlayarak, üç yıl
aradan sonra Şampiyonlar Ligi kapı-

sını sonuna kadar aralayan Fenerbah-
çe’de 2004/2005 sezonu öncesi hedefler
de doğal olarak büyümüştü. Bu doğrul-
tuda transfer çalışmalarına başlayan sarı
lacivertliler, geçen sezon devre arasında
kadroya katmaya çalıştıkları fakat başa-
ramadıkları, gelecek yıllarda Fenerbahçe
efsanesine dönüşecek hatta heykeli bile
dikilecek olan Copa Amerika’nın en iyi
oyuncusu seçilen Brezilyalı yıldız Alex
De Souza’yı özellikle Hakan Bilal Kutlu-
alp’in büyük uğraşları sonucunda transfer
ettiler. Türkiye Kupası finalisti Gençlerbir-
liği’nin yıldızları Serkan Balcı ve Deniz
Barış kadroya katıldı. Belçika’dan genç
gurbetçi stoper Önder Turacı takıma ka-
zandırıldı. Diyarbakırspor’da gösterdiği
performansla göz dolduran Murat Hacı-
oğlu ve şampiyon olunmasına rağmen
bir türlü istikrarın yakalanamadığı sol
beke Sao Paulo’dan Fabiano transfer
edildi fakat kendisi de soruna çare olama-
yacaktı. ‘‘Volkan’ı kalede görünce deh-
şete kapılıyorum’’ diyen Teknik Direktör
Christoph Daum’un ıs-
rarı sonucunda, Barce-
lona’ya giden Rüştü
Reçber, kiralık olarak
geri döndü. Şampiyon
kadrodan yaprak dö-
kümleri de yaşandı.
Sergiy Rebrov, Ali
Güneş, Fatih Akyel,
İvaylo Petkov takımdan
ayrıldı. 27. Hafta oynanan Adanaspor
deplasmanında oyundan alınınca, sinirle-
nip, formasını yere atan Stjepan To-
mas’la yeni sözleşme yapılmadı.  

Sezona 2-2’lik Rizespor beraberliğiyle
başlayan Fenerbahçe, bu maçın ardın-
dan müthiş bir seri yakaladı ve ilk yarının
sonuna kadar sadece iki yenilgi aldı. Bu
mağlubiyetlerden ilki 10. Hafta oynanan
Beşiktaş maçı (2-1) bir diğeri ise 16.
Hafta oynanan Galatasaray karşılaşma-
sıydı (1-0). Bu dönemde golcü bir takım
kimliği gösteren sarı lacivertliler Sakar-
yaspor’u 6-0, Ankaragücü’nü ise 5-0 yen-
meyi başardı. İlk yarı noktalandığında

kalesinde sadece 9 gol gören Fener-
bahçe topladığı 42 puanla en yakın takip-
çisi Galatasaray’ın 4 puan önünde lider
durumdaydı. 

Şampiyonlar ligi’nde Tuncay 
Şanlı haT Trick yapıyordu
Şampiyonlar Ligi’nde ise Sparta Prag,

Manchester United ve Olympique
Lyon ile aynı gruba düşen Fener-
bahçe ilk maçta Van Hooijdonk’un
kafa golüyle Sparta Prag’ı 1-0 ye-
niyor fakat Manchester United dep-
lasmanında alınan 6-2’lik hezimeti,
3-1 ve 4-2’lik Olympique Lyon mağ-
lubiyetleri takip ediyordu. Bir üst tura
çıkma ümitleri yavaş yavaş tükense
de, Sparta Prag deplasmanından 1-0’la
alınan üç puan ve son hafta maçında
Kadıköy’de Tuncay Şanlı’nın hat
trick yaparak yıldızlaştığı ge-

cede, İngiliz devi Manchester United kar-
şısında alınan 3-0’lık galibiyet 9 puanla
grup üçüncülüğünü getiriyor ve UEFA Ku-
pası’nın yolunu açıyordu.  

nicolaS anelka da arTık 
ÇuBuklu Formayı giyiyordu
Devre arasında transfer çalışmalarını
yoğunlaştıran Fenerbahçe, Manc-

hester City’nin Dünya Yıldızı gol-
cüsü Nicolas Anelka’yı

kadrosuna katmayı başarı-
yordu. Beklentileri karşılaya-
mayan Brezilyalı Fabiano’yla
ise yollar ayrılıyordu. Türkiye

Ligi’nin çok üstünde bir kadro
kalitesine sahip olan sarı kanar-
yalar, ikinci yarının başlama-

sıyla birlikte vites
yükseltiyor ve seri ga-

libiyetlerini sürdürü-

Süper Fener

CHRİSTOPH DAUM, 
YILDIZLAR TOPLULUĞU VE
16. ŞAMPİYONLUK ÖYKÜSÜ

ÖZGÜN
MERT

  2020T

2004-2005 FENERBAÇE: 
Rüştü Reçber, Volkan Demirel, Recep Biler, Ümit Özat, 
Serkan Balcı, Fabio Luciano, Önder Turacı, Servet Çetin, 
Deniz Barış, Mahmut Hanefi Erdoğdu, Fatih Akyel, Fabiano Lima,
Mehmet Aurelio, Mehmet Yozgatlı, Selçuk Şahin, Kemal Aslan,
Gürhan Gürsoy, Mert Nobre, Tuncay Şanlı, Serhat Akın, 
Alex de Souza, Pierre van Hooijdonk, Nicolas Anelka, 
Murat Hacıoğlu, Semih Şentürk
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yordu. 28. Haftada ki Beşiktaş derbisine
kadar sadece Samsunspor’a iki puan ve
Denizlispor’a üç puan bırakıyordu. Gol
yollarındaki etkinliğini doludizgin sürdü-
rürken İstanbulspor’u 4-0, Kayserispor’u
ise 7-0 yeniyordu. UEFA Kupası’ndaki
rakip ise İspanyol temsilcisi Real Zara-
goza olmuştu. İstanbul’daki ilk maçta ra-
kibine 1-0 yenilen Fenerbahçe,
Zaragoza’daki karşılaşmada Alex’in go-
lüne rağmen sahadan 2-1 mağlup ayrılı-
yor ve Avrupa Kupası hayallerini başka
bahara erteliyordu. Şubat ayında UEFA
Kupası’na veda edilince, lige ve Türkiye
Kupası’na ağırlık verildi. Tür-
kiye Kupası’nda
Uşakspor, Ankara-
gücü, Kayserispor,
Denizlispor gibi
rakiplerini birer
birer saf dışı bı-
rakan sarı la-
c iver t l i le r
kupa fi-
nalinde
Gala-
tasa-

ray’ın rakibi oldu. 
Ligde şampiyonluk yarışında son düz-

lüğe girilirken Fenerbahçe, Şükrü Sara-
çoğlu Stadyumu’nda Beşiktaş’ı ağırladı.
Karşılaşma siyah beyazlıların 3-2 üstün-
lüğüyle devam ederken, kaleci Cordoba
kırmızı karttan atıldı, oyuncu değişiklik
hakkı bulunmayan Beşiktaş’ta kaleye
Pancu geçti. Alex’in penaltı golü sonu-
cunda skor 3-3’e gelmişti, Fenerbahçe ta-
raftarı bir gol daha bularak rakibini
mağlup edeceğini düşünürken, 87. Daki-
kada Koray Avcı’nın attığı golle Beşiktaş,
Kadıköy’de kalecisiz, Fenerbahçe’yi yen-
miş oldu. Bu mağlubiyet moralleri bozsa
da şampiyonluk yürüyüşüne sekte vur-
durmadı. Ankaraspor, Trabzonspor, ve
Diyarbakırspor galibiyetleri de camianın
kenetlenmesine yol açtı. 11 Mayıs ak-
şamı Türkiye Kupası finalinde bir
sezon önce Galatasaray’ın maçla-

rına ev sahip- liği yapan Atatürk
Olimpiyat Stad- yumu’nda iki

ekip karşı karşıya geldi. Tür-
kiye Kupası hasretini dindirmek
isteyen Fenerbahçe, transfer edil-
diği zaman “Anelka’nın bonusu” ya-
kıştırmalarına maruz bırakılan Ribery’nin
şov yaptığı maçta 5-1’lik mağlubiyetle sa-
hadan ayrıldı ve çok istediği Türkiye Ku-
pası’nı kaçırmış oldu. 

30 yıl aradan Sonra iki yıl 
üST üSTe Şampiyon olma
BaŞarıSını elde eTmiŞlerdi. 
Takvim yaprakları 22 Mayıs 2005’i

gösterirken, ligin bitimine bir hafta kala
Fenerbahçe, kendi evinde şampiyonluk-
taki en büyük rakibi Galatasaray’ı ağır-
ladı. 11 gün önce oynanan kupa
finalindeki skor sarı lacivertlileri tedirgin
etse de, buradan alınacak üç puan Fe-
nerbahçe’yi 16. Şampiyonluğuna ulaştı-
racaktı. Teknik direktör Christoph Daum
bu sefer Ribery’i durdurmak için hızına
güvendiği sağ bek Serkan Balcı’yı sol
bekte görevlendirmişti. Kontrollü bir
oyunu seçen sarı lacivertliler, rakibini zor-
luyor fakat karşılıklı ataklarla maç devam
ediyordu. Dakikalar 64’ü gösterirken orta
sahada topla buluşan Alex, sağ çizgide
bulunan Selçuk Şahin’e pasını verdi, topu
kontrol eden Selçuk, ceza sahasına ka-
visli bir orta kesti ve topa yükselen Nobre,
harika bir kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı
kaleci Mondragon’un ellerinin arasından
ağlarla buluşturdu. Bu gol Fenerbahçe

için şampiyonluğun müjdecisiydi. İlerle-
yen dakikalarda başka gol olmayınca
İsmet Arzuman’nın son düdüğüyle birlikte
Fenerbahçe ezeli rakibi Galatasaray’ı
100. Yılında mağlup ederek şampiyonluk
turu attı. Sarı kırmızılıların bu yenilgisi on-
ları ikincilikten de etmiş, lig sonunda Trab-
zonspor’un ardından üçüncü
olabilmişlerdi.

Christoph Daum’un önderliğindeki sarı
kanaryalar sezonu 77 gol atıp, 24 gol yi-
yerek 80 puanla şampiyon olarak tamam-
lamış 30 yıl aradan sonra iki yıl üst üste
şampiyon olma başarısını elde etmişlerdi.
Büyük umutlarla transfer edilen Alex De
Souza attığı 24 gol ve 16 asistle, 17 gol
atan Nobre’yle birlikte şampiyonluğun en
özel isimleri olmuşlardı. Bir önceki sezon
şampiyonluğun en önemli paylarından bi-
rine sahip olan Pierre Van Hooijdonk, bu
sezon sakatlıktan dolayı çok fazla forma
şansı bulamamış ve sadece 8 golde kal-
mıştı. Galatasaray’la oynanan şampiyon-
luk maçı öncesinde de tribünleri
selamlayarak Fenerbahçe taraftarına
veda etmişti. 16. Kez şampiyonluk tacını

takan Fenerbahçe’de Aziz
Yıldırım, Christoph
Daum iş birliği,

süper yıldızlarıyla bir-
likte her sene yeni ba-
şarılara imza atmaya

devam edi-
yordu…

Süper Fener
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Spor İstanbul, imza attığı et-
kinliklerle İstanbul’daki tüm canlıların hayatına dokunmaya devam

ediyor. Hayvan gönüllüleri ile sporseverlerin bir araya geldiği Köpek
Kulübesi etkinliğinde sokak köpekleri için kulübeler inşa edildi ve İs-
tanbul’un farklı noktalarına dağı-
tıldı. Spor İstanbul çalışanları ve
gönüllüleri etkinliklerden artan mal-
zemeleri kullanarak kış aylarında
sokaktaki canlı dostlarımıza yuva
olması amacıyla 32 adet kulübe
inşa etti. Örnek kulübenin yapımını
Spor İstanbul Müdürü İ. Renay
Onur ile sanatçı, yazar Ömür
Gedik gerçekleştirdi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Spor İstanbul, imza attığı et-
kinliklerle İstanbul’daki tüm canlıların hayatına dokunmaya devam edi-
yor. Hayvan gönüllüleri ile sporseverlerin bir araya geldiği Köpek
Kulübesi etkinliğinde sokak köpekleri için kulübeler inşa edildi ve İs-
tanbul’un farklı noktalarına dağıtıldı. 

ETKİNLİKLERDEN ARTAN MALZEMELER KULLANILDI
Spor İstanbul çalışanları ve 41 İstanbul gönüllüsünün yer aldığı or-

ganizasyonda, etkinliklerden artan malzemeler kullanılarak soğuk kış
aylarında sokaktaki can dostlarımız için barınaklar yapıldı. Uzman eğit-
menlerin de yer aldığı Köpek Kulübesi etkinliğinde sokak hayvanlarına
karşı farkındalığın artırılması ve sokak köpeklerine nasıl yardım ede-
ceğini bilemeyen vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlandı. 

Uzun yıllar sarı-lacivertli forma ile erkek vo-
leybol takımına hizmet eden Polonya asıllı

Darius Stanicki'nin oğlu Josef de Fenerbah-
çe'de oynuyor.

Sarı-lacivertli kulübün erkek voleybol takımı

menajerliğini yapan Stanicki'nin oğlu Josef
Bota Staniçki, sarı-lacivertli takımın başarısı
için fileye yükseliyor.

Baba-oğul sarı-lacivertli renklere elele hiz-
met etmekten mutlu olduklarını da söylüyorlar.

Futbol A Takımımızın oyuncusu Marcel Tisserand
baba oldu. Futbolcumuzun eşi Laura, Timeo adını

verdikleri bir erkek çocuk dünyaya getirdi.
Süper Fener Dergisi olarak Marcel ve Laura çiftini

tebrik eder, minik Timeo’ya sağlıklı ve uzun bir ömür
dileriz.

SPOR İSTANBUL’DAN SOKAK 
HAYVANLARINA SICACIK YUVALAR

Marcel Tisserand baba oldu

Baba-Oğul'un Fener AşkıdArIuS StAnIcKi jOsEf bOtA StAnIcKi
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Dilovası Makine İhtisas ve İmes Organize Sanayii Bölgesi’nin 

ilk ve tek
Kataforez Kaplama yapan tesisiyiz.

Sektöre katkı sağlayacak teknolojik laboratuvarımızla ve tedarikçimiz Boysis ile birlikte 
devreye alacağımız tesisimizle Mart 2021’de üretime başlıyoruz...

Let’s Coat the World Together
Dünyayı Birlikte Kaplayalım

Çerkeşli OSB Mahallesi İmes Organize Sanayi Bölgesi 20. Cadde No:11 G23A17D2A Pafta 625 Ada 25 Parsel Dilovası-Kocaeli
info@asilktl.com        www.asilktl.com

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

asilkataforez

AKTL ASİL KATAFOREZ

0216 906 10 10
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